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SUNUŞ 
 

 

         2018 yılı 1.Olağan Meclis Toplantısını 12.05.2018 tarihinde gerçekleştiren Birliğimiz; 
çalışma programı ve alınan Meclis kararları doğrultusunda çalışmalarını  etkin bir biçimde 
sürdürmektedir. 

        Birliğimiz zaman zaman çalkantılı dönemler yaşamıştır. Örneğin 24 üye ile kuruluşunu 
yapan birliğimizin üye sayısı 2014 yılında Büyükşehir yapılanması ve bazı küçük belde 
belediyelerimizin kapanması sonucunda 12 ye kadar düşmüştür. Birliğimiz, zaman zaman İl 
Bank kesintilerinin kaldırılması sonucunda ödeme güçlükleri ile karşı karşıya kalmıştır.     

        Tüm bu olumsuzluklara rağmen bazı üye Belediye Başkanlarımızın ve  sizlerin destek ve 
katkıları ile bu sorunları aşmayı ve Birliğimizi bu günlere taşımayı başarmış bulunuyoruz.  

         2016 yılında unvanımızı değiştirerek ve çalışma alanımızı genişleterek 3 yıl gibi kısa 
sayılacak bir sürede 12 olan üye sayımızı,  arttırarak 34 e kadar yükselttik. 

         Birlik olarak bir çok proje ve etkinliğe imza attık. Doğa talancılarına karşı 30 a yakın dava 
açtık. 3 büyük ve önemli çalıştay düzenledik ve bu çalıştayları kitaplaştırdık. 

         Yurt dışı inceleme gezileri düzenledik. Sivil Toplum Örgütlerimizin düzenlediği bir çok 
etkinliğe katıldık ve katkıda bulunduk. Çevre konusunda bir çok panel ve toplantılar yaptık. 

          Belediyelerimiz ile yakın ilişkiler kurduk, diyoloğumuzu sürdürdük. Son 3  yıl içinde 85 kez 
Belediye Başkanlarımıza ziyaretler yaptık. Olanaklarımızın el verdiği  ölçüde, üye 
Belediyelerimizin festival ve etkinliklerine katılmaya çalıştık. 

          Birliğimizi uluslar arası platformlara taşıdık. Dünyanın en büyük çevre kuruluşu olan 
(IUCN) Dünya Doğayı Koruma Birliğine üye olduk. Bu bağlamda Birliğimizi ve Ülkemizi  temsilen 
Türkiye delegesi olarak 2016 yılında A.B.D. de düzenlenen Dünya Çevre Kongresine katıldık.  

           Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak,  kısa sürede küçümsenemeyecek işler 
başardığımıza ve Birliğimizi layıkı ile temsil ettiğimize inanıyoruz. 

           2018 yılında gerçekleştirdiğimiz  çalışmaları  kısaca özetlemeye çalıştık.  
Bilgi ve takdirlerinize sunarım.  Saygılarımla:  
Mart 2019 

                                                                                                                  
                                                                             Cahit İNCEOĞLU 

                                                                                                                   Birlik Başkanı    
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I - GENEL BİLGİLER 
 

1.01.KURULUŞ 
 
    Birliğimiz;  Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği ünvanı ile Çanakkale ve Balıkesir il 

sınırları içinde kalan İl-İlçe ve Belde Belediyeleri tarafından Bakanlar Kurulu Kararı ile 1.10.2008 
tarihinde kurulmuş ilk çevreci Belediyeler Birliğidir. 

 
          Birliğimiz; 30.04.2016 tarihli meclis kararı ile ünvanını EGE VE MARMARA ÇEVRE 
BELEDİYELER BİRLİĞİ olarak değiştirerek faaliyet alanını Ege ve Marmara coğrafi bölgeleri olarak 
genişletmiş bulunmaktadır.  

 

1.02.BİRLİĞİN MİSYON VE VİZYONU 
 

BİRLİĞİMİZİN MİSYONU 
 

         Ege ve Marmara Bölgelerinde çevrenin korunması ve çevre sağlığı için üye belediyeler 
arasında işbirliğini geliştirmek, bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamak, Birliğin üyesi olan 
Belediyelerimizde çevreye duyarlı, demokratik katılımcı, saydam, hesap verebilir, hizmetlerde 
verimlilik ve kaliteyi esas alan yerel yönetim anlayışının yerleşmesi ve yaygınlaşması için çaba 
göstermektir.  
 

BİRLİĞİMİZİN VİZYONU 
 

          Ege ve Marmara bölgelerinin ekolojik dengesini ve biyolojik çeşitliliğini gözetip çevreyi 
koruyan ve bölgedeki tüm canlıların sağlıklı yaşam hakkını savunan, kaliteli verimli ve güvenilir 
hizmet üretmeyi esas alan bir yerel yönetim anlayışını sürdürülebilir kılmaktır. 

 

1.03.BİRLİĞİMİZİN AMAÇ VE GÖREVLERİ 
 

Birliğimizin amaç ve görevleri, ilgili mevzuat ve tüzük çerçevesinde: 
 

•    Ege ve Marmara Coğrafi bölgeleri çevresinde kurulu yerleşim 
merkezlerinin belediyelerini birlik çatısı altında toplamak, 

 

• Tabiatı ve doğal yapıyı koruma, çevre ve çevre sağlığının korunması 
alanında belediyeleri ilgilendiren konularda araştırma-geliştirme faaliyetlerinde bulunmak, 

 

•    Çevre ve çevre sağlığı alanındaki gelişmeleri izlemek ve bu gelişmelerin 
getirdiği toplum sağlığına yönelik hizmetleri yapmak veya yaptırmak, 
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•   Yurtiçinde çevre ve çevre sağlığı, ekolojik dengenin korunması konusunda 
görev ve hizmet yürüten kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteleri kamu kurumu niteliğindeki 
meslek kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapmak ve ortak hizmet projeleri 
yürütmek, 
 

• Çevre ve çevre sağlığı, ekolojik dengenin korunması alanında çalışmalarda 
bulunan uluslar arası kuruluşlar ve yabancı ülke yerel yönetim birlikleri, dernekleri ve benzeri 
kuruluşları ile işbirliği yapmak, ortak projeler yürütmek, gerektiğinde bu tür kuruluşlara üye 
olmak, buralarda belediyeleri temsil etmek, 
 

• Üye belediyelerin seçilmiş ve atanmış temsilci ve personelinin 
‘’Belediyecilik’’ ve  ‘’çevre ve çevre sağlığı’’ konularında eğitilmelerine rehberlik etmek, birlik 
amaçları doğrultusunda  kurs, toplantı, seminer, konferans, sempozyum, çalıştay, panel ve 
benzeri adlar altında eğitim faaliyetlerinde bulunmak ve yürürlükteki mevzuat çerçevesinde 
eğitim seminerleri düzenlemek, tir. 

 

1.04. ÜYE BELEDİYELERİMİZ  
 

             Birlik üye sayımız;  Mart 2014 tarihinde Balıkesir İli’nin Büyükşehir yapılması ile   üye 
Belde Belediyelerimizin kapanması sonucunda  12 e kadar düşmüştür. Ancak o günden bu yana 
çok sayıda yeni Belediyemizin Birliğimize üye olması ile mayıs  2019 itibariyle üye sayımız 34 
üyeye ulaşmış  bulunmaktadır.  
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ÜYE BELEDİYELERİMİZ 

AFYONKARAHİSAR 

Dazkırı Belediyesi İsmail TAYLAN-Belediye Başkanı 

AYDIN  

Koçarlı Belediyesi Mutlu ÖZTÜRK-Belediye Başkanı 

Kuşadası Belediyesi Özer KAYALI-Belediye Başkanı 

BALIKESİR 

Ayvalık Belediyesi Rahmi GENCER-Belediye Başkanı 

Balya Belediyesi Osman KILIÇ-Belediye Başkanı 

Burhaniye Belediyesi Necdet UYSAL-Belediye Başkanı 

Edremit Belediyesi Kamil SAKA-Belediye Başkanı 

Erdek Belediyesi Hüseyin SARI-Belediye Başkanı 

ÇANAKKALE 

Bozcaada Belediyesi Hakan Can YILMAZ-Belediye Başkanı 

Çanakkale Belediyesi Ülgür GÖKHAN-Belediye Başkanı 

Geyikli Belediyesi Ercan YILMAZ-Belediye Başkanı 

Karabiga Belediyesi Muzaffer KARATAŞ-Belediye Başkanı 

Kavakköy Belediyesi Necati KOPÇA-Belediye Başkanı 

Kepez Belediyesi Ö.Faruk MUTAN-Belediye Başkanı 

Küçükkuyu Belediyesi Cengiz BALKAN-Belediye Başkanı 

DENİZLİ 

Bekilli Belediyesi Mustafa BAŞKAFA-Belediye Başkanı 

Bozkurt Belediyesi Birsen ÇELİK-Belediye Başkanı 

EDİRNE 

Uzunköprü Belediyesi Enis İŞBİLEN-Belediye Başkanı 

İSTANBUL 

Çatalca Belediyesi Cem KARA-Belediye Başkanı 

İZMİR 

Bergama Belediyesi Mehmet GÖNENÇ-Belediye Başkanı 

Dikili Belediyesi Mustafa TOSUN-Belediye Başkanı 

Foça Belediyesi Gökhan DEMİRAĞ-Belediye Başkanı 

KIRKLARELİ 

Kofçaz Belediyesi Mehmet BALCI-Belediye Başkanı 

KÜTAHYA 

Dumlupınar Belediyesi Niyazi TEZCAN-Belediye Başkanı 

TEKİRDAĞ 

Çerkezköy Belediyesi Vahap AKAY-Belediye Başkanı 

Hayrabolu Belediyesi Fehmi ALTAYOĞLU-Belediye Başkanı 

Ergene Belediyesi Rasim YÜKSEL-Belediye Başkanı 

Malkara Belediyesi Ulaş YURDAKUL-Belediye Başkanı 

Kapaklı Belediyesi İrfan MANDALI-Belediye Başkanı 

Saray Belediyesi Nazmi ÇOBAN-Belediye Başkanı 

YALOVA 

Çınarcık Belediyesi Avni KURT-Belediye Başkanı 

Kaytazdere Belediyesi Ali KANGAL-Belediye Başkanı 

Koru Belediyesi Kamil YAMAN-Belediye Başkanı 

Subaşı Belediyesi Volkan YILMAZ-Belediye Başkanı 
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1.05.BİRLİK ORGANLARIMIZ 

 

BİRLİK BAŞKANI 
 

 

Cahit İNCEOĞLU 

 

MECLİS BAŞKAN VEKİLLERİ  

 

A.Yılmaz DİKER 

Edremit Belediye Meclis Üyesi 

 

Levent ACARTABAK 

Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 

 

MECLİS DİVAN YAZMANLARI 

 

Yüksel ÖZDEMİR 

Kepez Belediye Meclis Üyesi 

 

Ahmet ELMAN 

Edremit Belediye Meclis Üyesi 

 

 

BİRLİK ENCÜMENİ  
Ulaş YURDAKUL  Malkara Belediye Başkanı 

Ali KANGAL  Yalova-Kaytazdere Belediye Başkanı 

Gökhan DEMİRAĞ  Foça Belediye Başkanı 

Mehmet GÖNENÇ  Bergama Belediye Başkanı 

Muzaffer KARATAŞ  Karabiga Belediye Başkanı 

E.Oya ÖZARKON  Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 

Ali CENK  Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi 

 

 

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU  
Cengiz BALKAN Küçükkuyu Belediye Başkanı 

Rahmi GENCER Ayvalık Belediye Başkanı 

Osman KILIÇ Balya Belediye Başkanı 

 

ÇEVRE KOMİSYONU  
Nazmi ÇOBAN Saray Belediye Başkanı 

Rebiye ÜNÜVAR Çanakkale Belediye Bşk.Yardımcısı 

Hacer DOĞRUGÜVEN Uzunköprü Belediye Meclis Üyesi 

Gülay DAYICAN Balya Belediye Meclis Üyesi 

Gazi AKINCI Dikili Belediye Meclis Üyesi 
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1.06.BİRLİĞİMİZİN ÇALIŞMA ESASLARI 
 

 
          Birliğimizin  ilk Müteşebbis kurucu başkanı ( 2007) , Kaz Dağı ve Madra Dağı Yerel 
Yönetimler Çevre Platformu Başkanı sıfatı ile zamanın Çan Belediye Başkanı olan (2011-2015 
Çanakkale Milletvekili) Sn: Ali SARIBAŞ olup, sırası ile resmi kurucu Başkanı; Burhaniye Belediye 
Başkanı Fikret AKOVA (2008 yılı), ve Küçükkuyu Belediye Başkanı Cengiz BALKAN (2009-2011) 
Birlik Başkanlığı görevinde bulunmuşlardır.  
 
         Nisan 2011 olağan meclis toplantısında Birlik Başkanlığına seçilen Akçay Belediye Başkanı 
Cahit İNCEOĞLU,) 03.05.2014 ve 30.04.2016 tarihlerinde yapılan Birlik Meclis Toplantılarında 
Birlik Başkanlığına tekrar seçilmiş olup bu görevi 31.03.2019 tarihinde yapılan yerel seçimlerle 
birlikte yasal olarak sona ermiştir. 
 
          Birliğimiz organları;  üye belediyelerimizin mevzuat gereği doğal Birlik Meclis üyesi olan 
Belediye Başkanlarımız ve kendi meclisleri tarafından seçilen Birlik Meclis üyelerimiz arasından 
Birlik meclisimizce yapılan seçimlerle oluşturulmaktadır. 
 
          Birlik Meclisimizin, üye belediyelerimizden seçilmiş halen 107 üyesi mevcut olup meclisimiz 
her yıl Mayıs ve Kasım aylarında  iki kez olağan olarak toplanmaktadır.   
 
          Birlik Başkanı ve her yıl seçimle belirlenen 7 üye olmak üzere 8 üyeden oluşan Birlik 
Encümenimiz her ay düzenli olarak toplanmaktadır. 
 
          Birlik merkezimiz Balıkesir-Edremit ilçesinde bulunmakta olup, Merkez büromuzdaki birlik 
iş ve işlemleri; (1) Birlik Müdürü, (1) Muhasebe Sorumlusu (Geçici görevli), (1) ulaşım görevlisi 
tarafından yürütülmektedir.     
 
          Birliğimizin faaliyet katılım payı gelirleri:  üye belediyelerimizin İl bank A.Ş. ödeneklerinden 
belli bir oran dahilinde ( gerçekleşen gelirin yaklaşık On binde 5 i oranında) yapılan kesintilerden 
oluşmakta olup 2019 yılı bütçesi Kasım 2018 olağan meclis toplantımızda 600.000 TL.olarak 
bağlanmıştır. 

 

1.07. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
           Mahalli idare birliklerinde temel hukuk metni, 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu, 
5393 sayılı Belediye Kanunu ve Birlik Tüzüğüdür. Mahalli idare birliği; 5355 sayılı Mahalli İdare 
Birlikleri Kanunu’nun 3’üncü maddesinde, “Birden fazla mahallî idarenin, yürütmekle görevli 
oldukları hizmetlerden bazılarını birlikte görmek üzere kendi aralarında kurdukları kamu tüzel 
kişisi” şeklinde tanımlanmıştır. Aynı kanunun birliğin hak ve yetkilerini belirleyen 6’ncı 
maddesinde de; “Mahallî idare birlikleri, tüzükte birliğe devredilmesi öngörülen mahallî 
müşterek nitelikli hizmetlere ilişkin olarak üye mahallî idarelerin hak ve yetkilerine sahiptir.” 
hükmü yer almaktadır. 
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1.08. YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER 

1-FİZİKSEL YAPI: 
 
          Birliğimiz faaliyetini, birlik merkezi olan Soğanyemez Mah. 509 sokak No:11 Banker Ali Bey 
İş Mrk. Kat:1 Daire: 22 Edremit-Balıkesir adresinde sürdürmektedir. 
Birliğimizin ayrıca ayni binanın 5.katında çok amaçlı bir toplantı salonu ile Encümen ve 
Komisyonlar için çalışma ofisleri bulunmaktadır. 
 

2-ÖRGÜTSEL YAPI: 
 
BİRLİĞİN ORGANLARI: 

 
             Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin örgüt yapısı; Birliğin organları ve kurumsal 
yapı ana başlıkları ile ortaya konmuştur. Birliğin organları şunlardır.    
    

 a) Birlik Meclisi 
 
 Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Meclisi, Birliğin karar organıdır. Birlik meclisi, 
üye belediye meclislerinin kendi üyeleri arasından veya meclis üyeliğine seçilme şartlarını 
taşıyan kişiler arasından seçtikleri üye ve doğal üye belediye başkanlarından oluşmaktadır.  
Birliğe üye şu anda 34 belediye bulunmakta olup, Birlik Meclisi üye sayısı; 107 dir. Ege ve 
Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı, aynı zamanda Birlik Meclisi’nin de başkanıdır. Birlik 
Meclisi’nin görevleri, Birlik Tüzüğü’nde şöyle sıralanmıştır: 
 
a) Yatırım planı ve çalışma programını görüşmek ve kabul etmek. 
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 
sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
c) Borçlanmaya karar vermek. 
d) Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına karar vermek. 
e) Birlik tarafından yürütülecek hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
f) Şartlı bağışları kabul etmek. 
g) Dava konusu olan ve miktarı iki bin Yeni Türk Lirasından on bin Yeni Türk Lirasına kadar birlik 
alacaklarının sulh en halline karar vermek. 
h) Birlik yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılamasına karar vermek 
i) Birlik başkanlık divanını, birlik encümen üyelerini ve meclis ihtisas komisyonu üyelerini 
seçmek. 
j) Birlik teşkilatına ait birimlerinin kurulmasına karar vermek. 
k) Birlik tüzüğünde öngörülmesi halinde tüzük değişikliğini kabul etmek. 
l) Birlik tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
m) Birlik başkanıyla birlik encümeni arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
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 b) Birlik Encümeni 
 
 Birlik encümeni, birlik başkanı ve meclisin kendi üyeleri arasında bir yıl için seçeceği 7 
üyeden oluşur. Encümen Üyesi seçimleri dönem başı toplantısında ve gizli oyla yapılır. Görev 
süresi dolan kişiler yeniden seçilebilir. Encümen üyeleri farklı mahalli idareler den seçilir. 
Birlik başkanı encümenin de başkanıdır. Başkanın bulunmadığı hallerde bu görev başkanın 
görevlendireceği encümen üyelerinin birisi tarafından yürütülür. Birlik Encümeni’nin görevleri, 
Birlik Tüzüğü’ne göre şu şekilde sıralanabilir. 
a) Yatırım planı ve çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip birlik meclisine görüş 
bildirmek. 
b) Kamulaştırma işlemlerinin gerektirdiği kamu yararı kararını almak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) İki bin Yeni Türk Lirasına kadar olan davaların sulh en halline karar vermek. 
g)Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına ilişkin meclis kararlarını uygulamak. 
 

 c) Birlik Başkanı 
 
 Birlik Başkanı, Belediyeler Birliği’nin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Birlik Başkanı, 
Birlik Meclisi’nin, mahalli idareler genel seçim sonuçlarının ilanından sonra yapacağı ilk 
toplantıda, gizli oyla, Birlik Meclis Üyeleri arasından ilk iki yıl için görev yapmak  üzere 
seçilmektedir. İlk iki yıllık dönem sonunda seçilecek olan Birlik Başkanı, gelecek mahalli idare 
genel seçimlerine kadar görev yapmaktadır. Birlik Başkanı’nın görevleri, Birlik Tüzüğü’nde şöyle 
sıralanmıştır: 
 
a) Birliği yönetmek ve birliğin hak ve menfaatlerini korumak. 
b) Yatırım planı ve çalışma programı ile bütçeyi ve kesin hesabı hazırlamak, uygulamak, izlemek, 
değerlendirmek ve bunlarla ilgili olarak hazırlayacağı yıllık faaliyet raporunu meclise sunmak. 
c) Birliği temsil etmek veya vekil tayin etmek. 
d) Birlik meclisine ve birlik encümenine başkanlık etmek. 
e) Birliğin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) Birliğin alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
h) Birlik meclisi ve birlik encümeni kararlarını uygulamak. 
i) Birlik meclisi ve birlik encümeninin yetkisi dışında kalan diğer ödenek aktarmalarını yapmak. 
j) Birlik personelini atamak. 
k) Birliği denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
m) Kanunlarla birliğe verilen ve birlik meclisi veya birlik encümeni kararını gerektirmeyen 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

3- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR: 
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            Birliğimiz faaliyetleri;  Bilgisayar, paket bilgisayar programları, internet sitesi,  yasal 
mevzuat abonelikleri gibi teknolojik, bilgi ve iletişim kaynakları ile desteklenmektedir.    

 

4- İNSAN KAYNAKLARI: 
 
            Birliğimiz bünyesinde, Ekim 2011 ve 2015 Meclis toplantısında kabul edilen norm kadroya 
göre, bir adet Ziraat Mühendisi bir adet hizmet alımı suretiyle geçici işçi ve kısmi zamanlı 
muhasebe yetkilisi, olmak üzere üç adet eleman çalışmakta olup Ziraat Mühendisi ayni zamanda 
Birlik Müdürlüğüne vekalet etmektedir.  
   

II-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 
 

A-MALİ BİLGİLER 

 

2.01.BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
           
 

 
2017 MALİ YILINDA YAPILAN FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER: 
 
          Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği 2018 Mali yılı Faaliyet Raporu; yönetmelikte 
belirtilen mali saydamlık, doğruluk ve tarafsızlık, açıklık, sorumluluk, tutarlılık, tam açıklama ve 
yıllık olma ilkelerine göre hazırlanmıştır. Belediye gelir ve giderleri için yapılan çalışmalar aşağıda 
dökümlendirilmiştir. 

 
        1- 2018 MALİ YILINDA HARCAMALARLA İLGİLİ GİDER BÜTÇESİ ÇALIŞMALARI: 
 

         Birliğimizin  2018 Mali yılı Bütçesi  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 

41 inci maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine uygun olarak 

hazırlanmıştır. 2018 mali yılı Bütçesi 600.000,00 TL. olarak kabul edilmiştir. 01.01.2018 

tarihinden itibaren uygulamaya geçilmiştir. 31.12.2018 tarihi itibariyle 2018 Mali yılı giderimiz   

532.142,11 -TL.  olarak gerçekleşmiş,  kalan ödeneğin 67.857,89 TL. iptal edilmiştir. 

-GİDER BÜTÇESİ- 
 

BİRİNCİ DÜZEY EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEKLER : 
 

01 PERSONEL GİDERLERİ 
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Birliğimizin 2018 mali yılı  bütçesine personel giderleri için 151.400,00 TL ödenek ayrılmış 
,yıl içinde 48.500,00 TL ödenek eklenmiş 20.500,00 TL ödenek düşülmüş olup, yıl içinde  
150.758,95 TL ödenek harcanmış ve kalan 28.641,05 TL  ödenek iptal edilmiştir. 

 

 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA: 

 
        Birliğimizin 2018 mali yılı  bütçesine sosyal güvenlik kurumları  için 6.000,00 TL ödenek 
ayrılmış olup, yıl içinde 1.500,00 TL ödenek eklenmiş, 6.918,87 TL harcanmış ve kalan 581,13 TL  
ödenek iptal edilmiştir. 

 
03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ: 

 
        Birliğimizin  asli görevlerini yerine getirebilmesi için Üretime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları, Tüketime Yönelik Mal Malzeme Alımları, Kırtasiye Baskı Cilt alımı, Demirbaş alımı,  
Yolluklar, Görev Giderleri, Hizmet Alımları, Temsil ve Tanıtma Giderleri, Temizlik malzemeleri 
alım giderlerinden oluşan harcama kalemlerine  339.600,00 - TL. ödenek ayrılmış, yıl içinde 
148.100,00 TL ödenek eklenmiş olup, 87.600,00 TL ödenek düşülmüştür. 374.299,32 TL.’si yıl 
içerisinde harcanmış kalan ödeneğin  25.800,68- TL.’si iptal edilmiştir. 

 
04 FAİZ GİDERLERİ : 

         Birliğimizin  Görev Zararları, Hane Halkına Yapılan Yardımlar,Sosyal Güvenlik Kurumlarına, 
Emekli Sandığına, Kanuni Paylar, ve  Diğer İdarelere Transferler olarak 6.000,00.- TL. ödenek 
ayrılmış,  yıl içinde 164,97 TL harcanmış,  kalan  5.835,03 TL yıl sonunda iptal edilmiştir. 

 
 YEDEK ÖDENEK : 
 

2018 Mali yılı bütçesinde Yedek Ödenek olarak 90.000,00.-TL ödenek ayrılmış, yıl 
içerisinde başka harcama  kalemlerine 90.000,00 TL aktarma  yapılmıştır.  

 

Sonuç olarak;  
 

SIRA GİDERLER TUTAR / TL. 
01 PERSONEL GİDERLERİ   150.758.95 

02 SOSYAL GÜV.KUR.PRİM GİDERİ 6.918.87 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERİ 374.299.32 

04 FAİZ GİDERLERİ 164.97 

 TOPLAM 532.142.11 
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2- 2017 MALİ YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN GELİRLER KONUSUNDA YAPILAN 
ÇALIŞMALAR: 

-GELİR BÜTÇESİ- 

İKİNCİ DÜZEY EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GELİR BÜTÇESİ : 

 05     DİĞER GELİRLER   : 

            05.02  KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR : 

 

2018 mali yılı bütçesinde  proje yardımları başlığı altında bulunan bu gelir düzeyinde 

545,000,00 TL gelir tahmini yapılmış 362.941,32  TL gelir yıl içerisinde gerçekleşmiştir. 

 

Sonuç olarak; 

 

SIRA GELİRLER TUTAR / TL. 
01 VERGİ GELİRLERİ 00.00 

02 TEŞEBBÜS GELİRLERİ 00.00 

03 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 00.00 

05 DİĞER GELİRLER                               362.941.32 

 TOPLAM 362.941.32 
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B-MALİ TABLOLAR 
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EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ  01.01.2018 - 31.12.2018 BİLANÇOSU 

 

A  K  T  İ  F  

 

P  A  S  İ  F 

I- DÖNEN VARLIKLAR   844.304 III-KISA VAD. YABANCI KAYNAKLAR   246.469 

   10-HAZIR DEĞERLER  4.117       30-İÇ MALİ BORÇLAR     

        100-Kasa Hesabı              300-Banka Kredileri Hesabı    

        101-Alınan çekler        

        102-Banka Hesabı 4.117        32-FAALİYET BORÇLARI  152.923  

        102-4-KM Hesabı 
 

            320-Bütçe Emanetleri Hesabı 152.923   

        109-Banka Kredi Kartlarından        

   11-MENKUL KIYMETLER. VE VARLIKL         33-EMANET YABANCI KAYNAKLAR  
 

 

        117-Menkul Varlıklar H              330-Alınan Depozito ve Teminatlar    

   12-FAALİYET ALACAKLARI       831.654            333-Emanetler Hs. 
 

  

        120-Gelirlerden Alacaklar         36-ÖDENECEK DĞ.YÜKMLÜLÜKLER  93.547  

        121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hes 831.654             360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 12.655   

        122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alc.              361-Ödennecek .Sos.Güv.Ks.tileri 20.254   

   14-DİĞER ALACAKLAR  3.000            362-Fonlar ve Dğ.Kamu İdareleri A    

        140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 3.000             363-Kamu İdare Payları Hesabı    

   15- STOKLAR              368-Vadesi geçmiş ertelenmiş Borçlar Hesabı 60.638   

   16-ÖN ÖDEMELER   4.996  IV-UZUN VAD. YABANCI KAYNAKLAR    

        160-İş Avansı ve Krediler Hesabı 
 

       40-İÇ MALİ BORÇLAR     

        162-Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hs  4.996             409-Uz.Vadeli .Diğ.İç Mali Borçlar    

   19-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR   537  V- ÖZ KAYNAKLAR   616.978 

        190-Devreden KDV Hesabı 537        50-NET DEĞER  55.926  

II- DURAN VARLIKLAR   19.143           500-Net  Değer Hesabı 55.926   

   24-MALİ DURAN VARLIKLAR         52-YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI    

   25-MADDİ DURAN VARLIKLAR   7.043       57-GEÇMİŞ FAALİYET SONUÇLARI  514.096  

        250-Arazi ve Arsalar Hesabı              570-G. yıllar Olumlu Faaliyet Sonucları 514.096   

        251-Yer altı ve yerüstü düzenleri         58-GÇMŞ YILLR OLUMSUZ FAAL.SONÇ.LARI  -59.686  

        253-Tesisat  Makine ve Cihazlar Hes               580-Geçmiş Dönem Olumsuz Faaliyet sonuçl -59.686   

        254-Taşıtlar Hesabı         59-DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI  106.642  

        255-Demirbaşlar Hesabı 10.922        590- DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 106.642   

        257-Birikmiş amortismanlar  -.3.879        591- DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONÇLARI 
 

  

    26-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIK            

        260-haklar hs 6.000       

        268-birikmiş amortisman hs. -.6000       

   28-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER   12.100      

F TOPLAMI:   863.447 PASİF TOPLAMI:   863.447 
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EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ  

01.01.2018 – 31.12.2018 

FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

G İ D E R L E R G E L İ R L E R 
 

630-GİDERLER HESABI 

   

538.444 

 

600-GELİRLER HESABI 

   

645.086 

630.1. PERSONEL GİDERLERİ  150.759  600.1.VERGİ GELİRLERİ    

630.1.1.Memurlar 129.582   600.1.2.Mülkiyet Üzerinden Alınan     

630.1.3.İşçiler    600.1.3.Dahilde Al.Ml.ve Hz.    

630.1.5.Diğer Personel 21.197   600.1.4.Uluslar Ara. tic.muameleler    

630.2.SOSYAL GÜV. KURUMLARI  6.919  600.1.6.Harçlar    

630.2.1.Memurlar 6.918.87   600.3.TEŞEBBÜS VE MÜL.GELİR    

630.2.2.Sözleşmeli Personel    600.3.1.Mal ve hizmet  Satış Gelirleri    

630.3.MAL VE HİZMET ALIM GİD.  378.193  600.4.ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR    

630.3.2.Tük.Yön..Mal.ve Hizmetler. 44.459   600.4.2. Merkezi Yönetim Bağışları    

630.3.3.Yolluklar 10.673   600.4.3. Diğer idarelerden alınan bağış ve yard.lar    

630.3.4.Görev giderleri 48.454   600.4.4.Kurumlar ve Kişilerlerden alınan bğış ve y    

630.3.5.Hizmet Alımları 132.993   600.5.DİĞER GELİRLER  645..086  

630.3.6.Temsil ve Tanıtım Giderleri 124.921   600.5.1.faiz gelirleri    

630.3.7.Menkul Mal G.Md.Al. 16.693   600.5.2.Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 645.086   

630.3.8.G.Men.Mal.Bk.On.Gderleri    600.5.3.Para Cezaları    

630.3.9.Tedavi ve Cenaze Giderleri    600.5.9.Diğer çeşitli gelirler 
 

  

630.4.FAİZ GİDERLERİ  165      

630.4.2.Diğ.İç.Borç.Faiz Giderleri 165       

630.5.CARİ TRANSFERLER        

630.5.3.Kar Amacı Gütm. Kuruluşlar.        

630.5.4.Hane Halkına Yap.Ödemeler        

630.6. SERMAYE GİDERLERİ        

630.7. SERMAYE TRANSFERLERİ        

630.12. GELİRLERDEN RED VE İADELER        

630.13.AMORTİSMAN GİDERLERİ  2.408      

630.14. GELİRLERİN RED VE İADELER        

GİDERLER TOPLAMI   538.444 GELİRLER TOPLAMI   645.086 

    FAALİYET SONUCU   106.642 
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EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ 01.01.2018 – 31.12.2018 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 

Bütçe 

Gider 

H.Kodu 

 

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 

 

TUTARI 

Bütçe 

Gelir 

H.Kodu 

 

BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 

 

TUTARI 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI   532.142 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI   362.941.32 

830.1 PERSONEL GİDERLERİ  150.759  800.1 VERGİ GELİRLERİ    

830.1.1 Memurlar 129.562   800.1.5 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vrg.    

830.1.3 İşçiler    800.1.3 Dahilde Aln.Mal ve Hizm.Vrg.    

830.1.5 Diğer Personel 21.197   800.1.6 Harçlar    

830.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUM  6.919       

830.2.1 Memurlar 6.919   800.3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLER    

830.2.2 Sözleşmeli Personel    800.3.1 Mal ve Hizm satış gl.    

830.2.3 İşçiler         

830.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERİ  374.299       

830.3.2 Tük.Yönelik Mal ve Hizm.Gid. 44.459        

830.3.3 Yolluklar 10.673        

830.3.4 Görev giderleri 44.560        

830.3.5 Hizmet Alımları 132.993        

830.3.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 124.921   800.4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR.    

830.3.7 Menkul Mal-Gayrı Maddi Al. 16.693   800.4.3 Mahalli idarelerden Alınan    

830.3.8 G.Menkul Mal.Bakım Onr.Gid.    800.4.4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan.    

830.3.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri    800.5 DİĞER GELİRLER  362.941  

     800.5.1 Faiz gelirleri    

830.4 FAİZ GİDERLERİ  165  800.5.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar. 362.941   

830.4.2 Diğer  İç Borç Faiz Giderleri 165   800.5.3 Para Cezaları    

     800.5. Sermaye gelirleri    

     800.5.9 Diğer gelirler 
 

  

830.5 CARİ TRANSFERLER     BÜTÇE GELİR. TOPLAM (B)   362.941 

830.5.3 Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar    810 GLR.BTÇ.SİNDENRET VE İADELER    

830.5.4 Hane Halkına Yapılan Ödeme    810.1 VERGİ GELİRLERİ    

830.5.8 Gelirlerden ayrılan paylar    810.1.2 Mülkiyet Üz.Alınan Vergiler    

     810.3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ    

830.6.1 Mamul mal alımları    810.3.1 Mal ve hizmet gelirleri    

     810.4 Alınan bağışlar ve yardımlar    

     810.4.4 Kişilerden alınan bağışlar    

830.7 Sermaye Transferleri     RET VE İADELER TOPL.  (C)    

      NET BÜTÇE GELİRİ (D=B-C)  362.941 
 

 BÜTÇE GİDER TOPLAMI (A)   532.142  BÜTÇE GELİR TOPLAMI (D)   362.941 

      BÜTÇE GELİR-GİDER (A-D)   -169.201 
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

  

2.01.MECLİS TOPLANTILARIMIZ 
 

2018 / 1.OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZ 

12.05.2018 
 

            25.11.2017 tarihinde Kuşadası’nda yapılan Olağan Meclis Toplantısında Trakya da 

yoğunlaşan çevre sorunları nedeni ile bazı Belediye Başkanlarımız tarafından takip eden meclis 

toplantımızın bu sorunlara dikkat çekmek üzere Trakya Bölgemizde yapılması talep edilmiştir.           

            Bu talebi değerlendiren Birlik Encümenimiz tarafından 2018.yılı 1.Olağan Meclis 

Toplantımzın Trakya Bölgemizde yapılması kararlaştırılmış, gerekli hazırlık ve çalışmalar 

tamamlanarak Meclis Toplantımız 12.05.2018 tarihinde TEKİRDAĞ Ticaret ve Sanayi Odası 

salonunda gerçekleştirilmiştir.    
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            Bu toplantıda Birliğimize üyelik başvurusunda bulunan Tekirdağ- Çerkezköy ve Ergene 

Belediyeleri ile İstanbul-Çatalca Belediyesi, Kütahya-Dumlupınar Belediyesi, Denizli-Bekilli 

Belediyesi olmak üzere beş yeni belediyemizin birliğimize katılma kararı alınmıştır. 

            Böylelikle 29 olan Birlik üye sayımız, 34 e yükselmiştir.    25 

1 

 

 

 
ÇERKEZKÖY 
BELEDİYESİ 

 

 
ÇATALCA 

BELEDİYESİ 

 

 
 

DUMLUPINAR 
BELEDİYESİ 

 

 
 

ERGENE 
BELEDİYESİ 

 

 
 

BEKİLLİ 
BELEDİYESİ 

 

2018 / 2.OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZ 

01.12.2018 

 

                     Birliğimizin 2.olağan meclis toplantısı 01.12.2018 tarihinde Edremit -Güre Ramada 

Resort Termal Otel de yapılmıştır. Toplantının ardından çevre projeleri değerlendirmeye tabi 

tutulan 15 Belediye Başkanımıza ‘’Yılın Çevre Dostu Belediye Başkanı’’ ödülleri verilmiştir.     

                      Dönemin son meclis toplantısı ve 10.kuruluş yıl dönümümüz nedeni ile gecesinde 

Başkan ve Meclis Üyelerimize bir gala yemeği  düzenlenmiştir. 

http://www.cerkezkoy.bel.tr/
http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi4lbmEou_ZAhWE66QKHR7oBSYQjRx6BAgAEAU&url=http://www.aktifbelediye.com/catalca-belediyesi.html&psig=AOvVaw3B-cFVqBMkDuPm98bueyK_&ust=1521235471123596
http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjm2NuMo-_ZAhVJShQKHYmwCGUQjRx6BAgAEAU&url=http://www.dumlupinar.bel.tr/&psig=AOvVaw1oezTcpq0aECBja5elQjP9&ust=1521235797396845
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2.02.ENCÜMEN TOPLANTILARIMIZ 

        Birliğimizin Encümen Toplantıları Tüzüğümüz uyarınca her ay düzenli olarak gerçekleştirilmiş, 

meclis kararlarımız ve çalışma programımız doğrultusunda kararlar alınmıştır.  Encümen 

Toplantılarımız sadece birlik merkezimizde değil, mümkün olduğunca değişik üye belediyelerimizin 

sınırları içinde yapılmaya özen gösterilmiş bu vesile ile Encümen Üyelerimiz ile birlikte, konuk 

olduğumuz üye Belediye Başkanlarımızı makamlarında ziyaret ve görüşme olanağı bulunmuştur. 
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                             19.01.2018-Burhaniye                                                                  02.03.2018-Foça 

             

 
                  20.07.2018-Birlik Merkezi-Edremit                                                    21.09.2018-Bergama 

        

 
                           26.10.2018-Karabiga                                                            25.01.2019-Birlik Merkezi 

 

 

2.03.BELEDİYE BAŞKANLARI ZİYARETLERİMİZ 
 

             Birlik Başkanlığı olarak, çalışmalarımızın yanı sıra, çalışma alanımız içinde bulunan gerek 

üye gerekse üye olmayan Belediye ve Belediye Başkanlarımız ziyaret edilmiş, karşılıklı bilgi görüş 

ve düşünce paylaşımında bulunulmuştur.  

             2018 yılında 23 Belediye Başkanımız makamında ziyaret edilmiş olup Nisan 2016 tarihinden 

bu yana toplam 85 Belediye Başkanı ziyaretinde bulunulmuştur.   
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(BALIKESİR) EDREMİT BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISINI ZİYARETİMİZ. 
 

             18.01.2018 tarihinde göreve yeni başlayan Edremit Kültürden Sorumlu Belediye Başkan 

Yardımcısı ve Edremit Kent Konseyi Genel Sekreteri Sn: Metin TUNCER’i makamında ziyaret ederek 

yeni görevinde  başarı dileklerinde bulunduk. 

 
Edremit B.B.Yard.Sn:Metin TÜNCER  

18.01.2018 

 (BALIKESİR) BURHANİYE BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARETİMİZ. 
 

             19.01.2018 tarihinde Encümen Üyelerimiz ile birlikte,  üyemiz Burhaniye Belediye 

Başkanımız Sn: Necdet UYSAL’ı makamında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları hakkında 

bilgi ve görüş alış verişinde bulunduk. 

  

 
Burhaniye B.B.Sn.Necdet UYSAL 

19.01.2018 

 

(TEKİRDAĞ) MALKARA BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI ZİYARETİMİZ. 
 

              22.01.2018 tarihinde Tekirdağ ve İstanbul ziyaretlerimiz öncesinde Malkara Belediye 

Başkanımız ve Birlik Encümen Üyemiz Sn: Ulaş YURDAKUL’u makamında ziyaret ederek Birlik 

çalışmaları hakkında karşılıklı  bilgi ve görüş paylaşımında bulunduk.  
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Malkara B.B.Sn:Ulaş YURDAKUL 

22.01.2018 

 

 

(TEKİRDAĞ) MERKEZ İLÇE SÜLEYMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANINI 

ZİYARETİMİZ 
 

              23.01.2018 tarihinde Tekirdağ merkez Süleymanpaşa Belediye Başkanı Sn: M.Ekrem 

EŞKİNAT’ı makamında ziyaret ederek Tekirdağ çevre sorunları hakkında bilgi edindik. Kendilerine 

başarı dileklerimizi sunduk.  

 

 
Süleymanpaşa B.B.Sn:M.Ekrem EŞKİNAT 

23.01.2018 

 

 

(İSTANBUL) ÇATALCA VE (TEKİRDAĞ) SARAY VE KAPAKLI BELEDİYE 

BAŞKANLARIMIZI ZİYARETLERİMİZ.  
 

          24.01.2018 tarihinde Çatalca Belediyesinin çevre dostu Belediye Başkanı Sn: Cem KARA’yı 

makamında ziyaret ederek kendilerini kutladık ve Çatalca Belediyesini Birlik üyeliğine davet ettik. 
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Ayni gün üyelerimiz Saray Belediye Başkanımız   Sn: Nazmi ÇOBAN ve Kapaklı Belediye Başkanımız 

Sn: İrfan MANDALI’ya makamlarında nezaket ziyaretinde bulunduk.  

 

   
        Çatalca B.B.Sn:Cem KARA                  Saray B.B. Sn: Nazmi ÇOBAN                Kapaklı B.B.Sn: İrfan MANDALI 

                  24.01.2018                                            24.01.2018                                                   24.01.2018 

 

 

(KÜTAHYA) DUMLUPINAR BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARETİMİZ.  
 

        22.02.2018 tarihinde, Büyük Önder M.Kemal ATATÜRK’ün Başkomutanlığında başkomutanlık 

meydan muharebesinin 30.Ağustos.1922 de büyük bir zaferle sonuçlandığı ve  Türkiye 

Cumhuriyetinin temellerinin  atıldığı şehitler diyarı Dumlupınar  Belediye Başkanı Sn: Niyazi 

TEZCAN’ı makamında ziyaret ettik. Dumlupınar Belediyesinin Birliğimize üye olmasından büyük bir 

onur ve memnuniyet  duyacağımızı ifade ederek başarılarının devamı dileklerimizi sunduk.  

 
Dumlupınar B.B.Sn: Niyazi TEZCAN 

                                                                                        22.02.2018 

(UŞAK) EŞME YELEĞEN, ULUBEY VE SİVASLI  BELEDİYE BAŞKANLARINI 

ZİYARETİMİZ.  
 

           23.02.2018 tarihinde Yeleğen Belediye Başkanı Sn: Feyzi KAYA, Ulubey Belediye Başkanı Sn. 

Ali Riiza ADA ve Sivaslı Belediye Başkanı Sn: Nihat SAZLIGÖL’ü makamlarında ziyaret ederek 

bölgenin çevre sorunları ile Belediye ve Birlik çalışmaları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımında 

bulunduk ve bu belediyelerimizi Birlik çatısı altında görmekten duyacağımız memnuniyeti dile 

getirdik. 
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        Yeleğen B.B.Sn:Feyzi KAYA                      Ulubey B.B.Sn:Ali Riza ADA               Sivaslı B.B.Sn:Nihat SAZLIGÖL 

                23.02.2018                                                    23.02.2018                                              23.02.2018 

(KÜTAHYA) ŞAPHANE BELEDİYE BAŞKANINI ZİYARETİMİZ.  
 

              23.02.2018 tarihinde Şaphane Belediye Başkanı Sn: Rasim DAŞHAN’ı makamında ziyaret 

ederek çevre sorunları hakkında bilgi aldık. Belediye ve Birlik çalışmaları hakkında bilgi alış 

verişinde bulunduk ve başarılarının devamı dileklerimizi sunduk.  

 
                                                                     Şaphane B.B.Sn: Rasim DAŞHAN 

                                                                                    23.02.2018 

 

 

 

 

 

(İZMİR) FOÇA BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARETİMİZ.  
 

             02.03.2018 tarihinde Birlik üyemiz Foça Belediye Başkanımız Sn: Gökhan DEMİRAĞ’ı 

makamında Birlik Encümen Üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettik. Belediye ve Birlik çalışmalarını 

değerlendirdiğimiz bu ziyaretimizde çevre dostu Başkanımıza başarılarının devamı dileklerimizi 

sunduk. Ziyaretimizin ardından Belediye görevlilerinin rehberliğinde Foça merkezi ve kent müzesi 

ile beldeden mahalleye dönüşen kırsal mahallelerinde incelemelerde bulunduk. Ardından Foça 

Belediye Başkanımızın ev sahipliğinde Foça Belediyesi Denizkent Sosyal Tesislerinde aylık encümen 

toplantımızı gerçekleştirdik.   
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Foça Belediye Başkanı Sn. Gökhan DEMİRAĞ  

02.03.2018 

 
Foça Belediye Başkanı-Foça Belediye Meclis Üyeleri ve Birlik Encümen Üyelerimiz 02.03.2018  

 

 

(TEKİRDAĞ) ÇORLU BELEDİYE BAŞKANINI ZİYARETİMİZ.   
 

                  13.03.2018 günü Çorlu Belediye Başkanı Sn: Dr.Ünal BAYSAN’ı makamında ziyaret ettik. 

Belediye ve Birlik çalışmaları hakkında  karşılıklı bilgi paylaşımında bulunduğumuz ziyaret sırasında 

Tekirdağ sınırları içinde Mayıs 2018 ayı içinde yapmayı düşündüğümüz çevre etkinliği ve toplantı 

konusunda Sn. Başkanın görüşlerini aldık.    
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Çorlu Belediye Bşk. Sn: Dr.Ünal BAYSAN 

13.03.2018 

 

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANINI ZİYARETİMİZ.  
 

                14.03.2018 tarihinde Encümen üyemiz ve Malkara Belediye Başkanımız Sn:Ulaş 

YURDAKUL ile birlikte Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Kadir ALBAYRAK’ ı makamında 

ziyaret ettik. Büyükşehir Belediye ve bağlı Belediyeler ile Birlik çalışmaları hakkında karşılıklı bilgi 

paylaşımında bulunduğumuz bu ziyarette Birlik olarak Mayıs 2018 ayı içinde Tekirdağ’da yapmayı 

öngördüğümüz toplantı ve çevre etkinliği konularında Sn: Başkanımızın değerli görüş ve 

düşüncelerini aldık. . 
 

 
Tekirdağ B.Şehir B.B.Sn:Kadir ALBAYRAK 

14.03.2018 

TEKİRDAĞ ERGENE BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARETİMİZ. 
 

            17.04.2018 tarihinde  Tekirdağ Ergene Belediye Başkanı Sn: Rasim YÜKSEL makamında 

ziyaret edilerek Birlik ve Belediye çevre çalışmaları konusunda görüş alış verişinde bulunulmuş 

Ergene Belediyemiz Birlik üyeliğine davet edilmiştir.  
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Rasim YÜKSEL –Ergene 17.04.2018 

 

EDREMİT BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARETİMİZ. 

         

               20.07.2018  tarihinde Encümen Toplantısı öncesinde Encümen Üyelerimiz Kaytazdere 

Belediye Başkanımız Sn. Ali KANGAL, Karabiga Belediye Başkanımız Sn Muzaffer KARATAŞ, 

Burhaniye Meclis Üyemiz Sn. Oya ÖZARKON ve Küçükkuyu Meclis Üyemiz Sn. Ali CENK ile birlikte 

Edremit Belediye Başkanımız Sn. Kamil SAKA’yı makamında ziyaret ederek Birlik ve Belediye 

çalışmaları hakkında karşılıklı bilgi ve görüş alış verişinde bulunduk.    

 

 
Kamil SAKA –EDREMİT- 20.07.2018 

 

 

Ç.KALE KEPEZ BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARETİMİZ.  
 

                11.09.2018 tarihinde Ç.Kale Kepez Belediye Başkanımız Sn: Ö.Faruk MUTAN makamında 

ziyaret edilerek Birlik ve Belediye çalışmaları hakkında bilgi ve görüş alış verişinde bulunulmuştur.  
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Ömer Faruk MUTAN- KEPEZ-11.09.2018 

 

Ç.KALE  BELEDİYE BAŞK.YARD. VE ÇEVRE KOM.BŞK.NIMIZI 

ZİYARETLERİMİZ.  
 

                  11.09.2018 Tarihinde Ç.Kale Belediye Başkan Yardımcısı ve Birliğimiz Çevre Komisyonu 

Başkanı Sn: Rebiye ÜNÜVAR makamında ziyaret edilerek Birlik ve Belediye çalışmaları hakkında 

bilgi ve görüş paylaşımında bulunulmuştur. 

 

 
Rebiye ÜNÜVAR-Ç.KALE -11.09.2018 

 

İZMİR DİKİLİ BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARETETİMİZ.  
 

                12.09.2018 tarihinde İzmir-Dikili  Belediye Başkanımız Sn: Mustafa TOSUN makamında 

ziyaret edilerek Birlik ve Belediye çalışmaları hakkında bilgi ve görüş alış verişinde bulunulmuştur.  
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Mustafa TOSUN-DİKİLİ-12.09.2018 

 

İZMİR BERGAMA  BELEDİYE BAŞKANIMIZI VE ENCÜMEN ÜYEMİZİ 

ZİYARETİMİZ.  
 

                    21.09.2018 tarihinde Bergama da gerçekleştirdiğimiz Encümen Toplantısı öncesinde 

Bergama Belediye Başkanımız ve Encümen Üyemiz Sn: Mehmet GÖNENÇ makamında ziyaret 

edilerek, çevre konusunda gösterdiği çaba ve çalışmalar nedeni ile kendisine bir teşekkür plaketi 

sunulmuştur. 

 
Memhet GÖNENÇ-BERGAMA- 21.09.2018 

Ç.KALE K.BİGA BELEDİYE BAŞKANIMIZ VE ENC.ÜYEMİZİ ZİYARETİMİZ.  
 

                    21.09.2018 tarihinde Karabiga da gerçekleştirdiğimiz Encümen Toplantısı öncesinde 

Karabiga Belediye Başkanımız ve Encümen Üyemiz Sn: Muzaffer KARATAŞ makamında ziyaret 

edilerek, çevre konusunda gösterdiği çaba ve çalışmalar nedeni ile kendisine bir teşekkür plaketi 

sunulmuştur. 
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Muzaffer KARATAŞ-KARABİGA-26.10.2018 

 

 
2018 YILINDA ZİYARET EDİLEN BELEDİYE BAŞKANLARIMIZ 

 

 

Sıra Tarih Belediye Başkanı Belde  İlçe İl/B.Şehir 

01 18.01.2018 METİN TÜNCER (Bşk.Yrd.)  Edremit Balıkesir 

02 19.01.2018 NECDET UYSAL  Burhaniye Balıkesir 

03 22.01.2018 ULAŞ YURDAKUL  Malkara Tekirdağ 

04 23.01.2018 M.EKREM EŞKİNAT  Süleymanpaşa Tekirdağ 

05 24.01.2018 CEM KARA  Çatalca İstanbul 

06 24.01.2018 NAZMİ ÇOBAN  Saray Tekirdağ 

07 24.01.2018 İRFAN MANDALI  Kapaklı Tekirdağ 

08 22.02.2018 NİYAZİ TEZCAN  Dumlupınar Kütahya 

09 23.02.2018 FEYZİ KAYA Yeleğen Eşme Uşak 

10 23.02.2018 ALİ RİZA ADA  Ulubey Uşak 

11 23.02.2018 NİHAT SAZLIGÖL  Sivaslı Uşak 

12 23.02.2018 RASİM DAŞHAN  Şaphane Kütahya 

13 02.03.2018 GÖKHAN DEMİRAĞ  Foça İzmir 

14 13.03.2018 Dr.ÜNAL BAYSAN  Çorlu Tekirdağ 

15 14.03.2018 KADİR ALBAYRAK  Büyükşehir Tekirdağ 

16 17.04.2018 RASİM YÜKSEL  Ergene Tekirdağ 

17 20.07.2018 KAMİL SAKA  Edremit Balıkesir 

18 11.09.2018 Ö.FARUK MUTAN Kepez Merkez Çanakkkale  

19 11.09.2018 REBİYE ÜNÜVAR (BŞK.YR.)  Çanakkale Çanakkkale 

20 12.09.2018 MEHMET GÖNENÇ  Bergama İzmir 

21 12.09.2018 MUSTAFA TOSUN  Dikili İzmir 

22 24.09.2018 MEHMET GÖNENÇ  Bergama İzmir 

23 26.10.2018 MUZAFFER  KARATAŞ Karabiga Biga Çanakkale 
 

2.04.DİĞER TEMAS VE ZİYARETLERİMİZ 
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DUMLUPINAR ŞEHİTLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİK 
 

        22.02.2018 tarihinde Büyük Önder M.Kemal ATATÜRK’ün Başkomutanlığında, 30 Ağustos 

1922 de Dumlupınar'da büyük zaferle sonuçlanarak tarihin akışını değiştiren ve Türkiye 

Cumhuriyetinin kuruluşunun temellerinin atıldığı Başkomutanlık meydan muharebesinde ve tüm 

cephelerde şehit düşen vatan evlatlarımız anısına düzenlenen DUMLUPINAR ŞEHİTLİĞİMİZİ ziyaret 

ettik.  

 

 
Dumlupınar Şehitliği 22.02.2018-Kütahya 

 

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MART 2018 OLAĞAN  

MECLİS TOPLANTISINA KATILDIK.  
 

                  14.03.2018 tarihindeki Tekirdağ ziyaretimiz sırasında, konuk edildiğimiz Büyükşehir Mart 

2018 olağan meclis toplantısında, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn: Kadir ALBAYRAK’ ın nezaket 

göstererek kürsüye daveti üzerine,  Büyükşehir Belediye Meclis üyesi sıfatı ile toplantıya katılan 

Tekirdağ İlçe Belediye Başkanlarımız ve diğer belediye meclis üyelerine hitap ederek  birliğimizi 

kısaca tanıtma imkanı bulduk.  

 

 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısı 14.03.2018 
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TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANINI MAKAMINDA ZİYARET 

ETTİK.  
 

              17.04.2018 tarihinde Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Hakan Şık, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, 
Sayman Üye Orhan Çebi, Yönetim Kurulu Üyeleri Bahadır Yazıcı ve Kemal Küçük katıldılar. 

              Ziyaretimizden  memnuniyet duyduğunu belirten Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, 
heyetetimize  ziyaret için teşekkür etti. Birliğimizin  yürüttüğü çalışmalara ve projelere dair bilgi 
paylaşımında bulunduğumuz Sayın Başkana, yapacağımız meclis toplantısı ve düzenleyeceğimiz 
panel için oda salonlarını birliğimize tahsis ettikleri için teşekkür ettik  ve günün anısına kendilerine 
bir şükran plaketi  takdim ettik. 
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KARABİGA ÇEVRE İNCELEME GEZİMİZ  
 

            27.10.2018 tarihinde Karabiga ziyaretimiz sırasında, Karabiga Belediye Başkanımız Sn: 

Muzaffer KARATAŞ ve bazı Encümen Üyelerimiz ile birlikte çevre konusunda incelemelerde 

bulunulmuştur 

 

 
 

 

 
 

İZMİR BELEDİYE BAŞKANLARI BİRLİĞİ ZİYARETİMİZ. 

31.10.2018 
 

 

          İzmir Belediye Başkanları Birliği Başkanı (E.Bornova Bld. Bşk. ve 19.Dönem İzmir M.Vekili) Sn: 

Cengiz BULUT’u makamında ziyaret ederek, önceki dönemlerde görev yapmış ve halen görevde 

olan Belediye Başkanlarımızın yaşadığı sorunlar ve bu konuda yapılan girişim ve çalışmalar 

hakkında karşılıklı bilgi ve görüş alışverişinde bulunduk. Birlik olarak yürüttükleri başarılı çalışmalar 

nedeni ile Sn: Başkan’a teşekkür ettik ve başarılarının devamını diledik.  
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ANKARA ZİYARETLERİMİZ 

12-13.11.2018 
 

         T.B.M.M. de Balıkesir ve üye belediyelerimizin bulunduğu illerin M.Vekillerinden bir çoğu 

ziyaret edilerek  ‘Belediye Başkanları Çevre Ödül Töreni’mize davet edilmiştir.  

 
                 Ahmet AKIN-CHP Balıkesir M.Vekili                                  Dr.Fikret ŞAHİN-CHP Balıkesir M.Vekili  

 
                  Ensar AYTEKİN-CHP Balıkesir M.Vekili                                  Bedri SERTER- CHP İzmir M.Vekili    
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Seyit TORUN-CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Ordu M.Vekili 

 

            Yine Belediye İş Sendikası Genel Başkanlığı –Ankara Balıkesirliler Derneği –Mahalli 

İdarelere Hizmet Derneği Genel Başkanlığı ve Halk TV Genel Yayın Yönetmenliği ziyaret edilerek 

ödül törenimize davet edilmişlerdir. 

 

 
   Nihat YURDAKUL-Belediye İş Sendikası Genel Başkanı       Servet CAMGÖZ-Balıkesirliler derneği Y.K.Başkanı 

 

 
         Mehmet DÖNMEZ-MİHDER Genel Başkanı                   Şaban SEVİNÇ- HALK TV Genel Yayın Yönetmeni 
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2.05.KATILDIĞIMIZ TOPLANTI, TÖREN, FUAR VE FESTİVALLER 

 

                Birlik Başkanlığı olarak  mümkün olduğunca ve davet edildiğimiz takdirde 

Belediyelerimizin toplantı, tören, fuar tanıtım standı ve festival gibi etkinliklerine katılım 

sağlanmıştır. 

   

EMİTT DOĞU AKDENİZ ULUSLAR ARASI TURİZM VE SEYAHAT FUARINDA 

BELEDİYELERİMİZİN STANDLARINI ZİYARET ETTİK. 

 

BALIKESİR  TANITIM STANDI ZİYARETİMİZ 
25.01.2018 

 
 

 
          Balıkesir Büyükşehir B.B. Sn: Zekai KAFAOĞLU               Balıkesir M.Vekili ve AKP MYK Üyesi Sn:Ali AYDINLIOĞLU 

 

EDREMİT BELEDİYESİ TANITIM STANDI ZİYARETİMİZ 
25.01.2018 

 

 

 
Edremit Belediye Başkan Yardımcıları ve Edremit Kaymakamı ile birlikte  

 

GÖMEÇ BELEDİYESİ TANITIM STANDI ZİYARETİMİZ 
25.01.2018 
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Gömeç ve Havran Belediye Başkanları ile birlikte 

 

KUŞADASI BELEDİYESİ TANITIM STANDI ZİYARETİMİZ 
25.01.2018 

 

 
Kuşadası ve Selçuk Belediye Başkanları ile birlikte 

 

 

DATÇA BELEDİYESİ TANITIM STANDI ZİYARETİMİZ 
25.01.2018 

 

 
Datça Belediye Başkanı ile birlikte 

 

ÇATALCA BELEDİYESİ TANITIM STANDI ZİYARETİMİZ 
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25.01.2018 
 

 
Çatalca Belediye Başkanı ile birlikte 

 

EDREMİT ZEYTİN HASAT SONU  (MECİ) ŞENLİĞİ AÇILIŞ ETKİNLİKLERİNE   

KATILDIK. 
 

           14.02.2018 tarihinde Edremit Kaymakamlığı, E.Ticaret Odası, E.Ziraat Odası, Tariş, 

Zeytincilik Üretme İstasyonu , E.Kent Konseyi ve bir çok Sivil Toplum Kuruluşunun destek ve 

katkıları ile, EDREMİT BELEDİYEMİZ tarafından, bu yıl 3.sü düzenlenen, EDREMİT ZEYTİN HASAT 

SONU (MECİ) ŞENLİĞİ açılış etkinliklerine katıldık. 
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Edremit Zeytin Hasat Sonu Etkinliği 14.02.2018 

 

 

KÜÇÜKKUYU KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ 

08.09.2018 
 

             Küçükkuyu Belediyemiz tarafından bu yıl düzenlenen ‘Küçükkuyu Kültür ve Sanat Festivali’ 

nin 08.09.2018 tarihindeki açılış töreni etkinliklerine Birlik olarak katılım desteği sağlanmıştır. 
   

 
 

 

 

EDREMİT 9 EYLÜL KURTULUŞ ETKİNLİĞİ 

09.09.2018 
 

               Yine Edremit Belediyemiz tarafından düzenlenen ‘Edremit 9.Eylül Kurtuluş Etkinlikleri’ne 

Birlik olarak katılım desteği verilmiştir. 

 



 

 40 

 
 

2.06.DÜZENLEDİĞİMİZ, KATILDIĞIMIZ VE KATKIDA 

BULUNDUĞUMUZ ETKİNLİKLER 

               Birlik Başkanlığı olarak, panel, konferans gibi çeşitli etkinlikler düzenlenmiş, 

Beledieylerimiz ve sivil toplum örgütlerimiz tarafından düzenlenen katkıda bulunulmuş ve katılım 

sağlanmıştır. 

  

ÇEVRE SORUNLARI VE TRAKYA’NIN GELECEĞİ PANELİ’MİZ 

        Birlik olarak gelenek haline getirdiğimiz her meclis toplantısından sonra bir etkinlik yapma 

geleneğimize uyarak bu defa ‘Çevre Sorunları ve Trakya’nın Geleceği’ konulu bir panel 

düzenlenmiştir.   

       Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı salonunda gerçekleştirdiğimiz bu panelimizde 

Trakyamızın  çevre sorunları masaya yatırılmıştır. 
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DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

05.06.2018 
 

             Birlik olarak, Belediyeler ve Sivil Toplum Örgütleri ile ortaklaşa etkinlikler düzenlenmiş  veya 

düzenlenen etkinliklere destek ve katkılarda bulunulmuştur. 

             Çevre konusunda faaliyet gösteren bazı sivil toplum örgütleri ile Birliğimiz tarafından   

Edremit Akçay da Dünya Çevre Günü  etkinliği düzenlenmiştir. 
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EKOFEST 2018 ETKİNLİĞİ 

16.08.2018 
 

          Çevreci bir derneğimiz tarafından üç yıldan bu yana her yıl Kaz Dağlarında düzenlenmekte 

olan ve giderek ilgi ve katılımın arttığı EKOFEST etkinliği bu yıl 15-19. Ağuıstos tarihleri arasında 

Edremit M.Alan Köyü Kuzgun Kamp alanında büyük bir katılım ile yapılmıştır. 

           Birlik olarak her yıl destek ve katkıda bulunduğumuz bu defa da sponsorları arasında yer 

aldığımız KAZDAĞI EKOFEST 2018 Etkinliğine katılarak festival kapsamında düzenlenen ''YEREL 

YÖNETİMLER VE ENERJİ'' Konulu panelde Birlik Başkanı kolaylaştırıcılık görevi üstlenmiş bu panele  

üye belediyelerimizden Küçükkuyu Belediye Bşk.mız Sn: Cengiz BALKAN- Ç.Kale Belediye 

Bşk.Yardımcımız Sn: Rebiye ÜNÜVAR ve Edremit Belediye Bşk.Yardımcımız Sn: Metin TUNÇER 

panele konuşmacı olarak katılmıştır. 
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AYVALIK-ALTINOVA ÇED TOPLANTISI DİRENİŞ ETKİNLİĞİ 

16.10.2018 
 

              AYVALIK-ALTINOVA Sahilinde Denizde maden arama adı altında başlatılmaya çalışılan 

ÇEVRE KATLİAMINA karşı 16.10.2018 tarihinde Ayvalık Belediyemiz-Ayvalık halkı ve Sivil Toplum 

kuruluşlarımızın başlattığı haklı ve onurlu direnişe Birlik Çevre Gönüllüleri Çalışma Grubu olarak 

katılım desteği verilmiştir. 
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KAZ DAĞLARINDA RES’E HAYIR İMZA KAMPANYASI 

24.10.2018 
 

            Kazdağı Eybek bölgesinde ormanlık alana kurulmak istenen rüzgar tribünlerinin çevreye ve 

insan sağlığına vereceği zarara dikkat çekmek ve bundan vazgeçilmesi için ilgili mercilere halkın 

sesini duyurmak amacı ile Sivil Toplum Örgütleri tarafından 24.10.2018 tarihinde başlatılan imza 

kampanyasına Birlik olarak destek verilmiştir.  

 

 
 

 
 

 

 

KAZDAĞLARI RES ÇED TOPLANTISI PROTESTO ETKİNLİĞİ 

25.10.2018 
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           Kazdağları'nda RES'E hayır sivil toplum örgütleri ve halk dayanışmasının girişimleri  

sonucunda Edremit Şükrü Tunar Kültür Merkezinde yapılacak olan   şirket yetkilileri, Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı yetkilileri ile halkın katılım toplantısı, Toplantı mahallinde toplanan  Birliğimizin 

de katıldığı kalabalığın  haklı ve onurlu direnişi sayesinde yapılamayarak iptal edilmiştir. 

 
 

 
 

 

BİRLİK ÇEVRE PROJELERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTIMIZ 

08.11.2018 

 
           1.Aralık.2018 tarihinde yapılan 'Belediye Başkanları Çevre Ödül Töreni' için üye 

Belediyelerimizin gönderdiği çevre projelerini incelemek üzere 08.11.2018 tarihinde Proje 

Değerlendirme Kurulumuz  ilk toplantısını yapmış bu ilk toplantıya Proje Değerlendirme Kurul 

Üyelerinden :(1989-1994)-(2009-2014) Dn.leri Bandırma Bld.Bşk.ve 22.D.Blks.M.Vekili Sn:Sedat 

PEKEL, (1989-2009) Dönemi..Çan Bld..Bşk.ve 24.D.Ç.Kale M.Vekili Sn: Ali SARIBAŞ, ve (1989-2009) 

Dönemi .Bergama Bld.Bşk.Sn: Sefa TAŞKIN ve Birlik Danışmanımız Orm.Yük.Mühendisi Sn:Salih 

SÖNMEZIŞIK katılmış, Belediyelerimiz tarafından gönderilen çevre projeleri incelenmiştir.  
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Proje Değerlendirme Kurulu 08.11.2018-Birlik Merkezi 

 

 

2.07.ÇEVRE SORUNLARI İLE İLGİLİ HUKUKSAL MÜCADELEMİZ 
 

HUKUKSAL ZEMİNDE DE ÇEVRE MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRÜYORUZ.  

         Bilindiği gibi Kaz Dağlarındaki vahşi madencilik faaliyetleri öncelikle Kaz Dağlarının Çanakkale 

bölgesinde kalan kısmında sürdürülmektedir. 

 

         O nedenle Birlik olarak  Ç.Kale Barosu Çevre Platformu ve merkezi Ç.Kale de bulunan bir çok 

STÖ ile işbirliği yapılmış ve  2013-yılından bu yana 30 kadar  dava açılmıştır. 

 Ç.Kale Merkez İlçe sınırları içinde 5,  

Çan İlçe sınırları içinde 4,  

Lapseki İlçe sınırları içinde 4, 

Bayramiç İlçe sınırları içinde 6, 

Yenice İlçe sınırları içinde 3,  

Biga İlçe sınırları içinde 2,  

Bozcaada ilçe sınırları içinde 1, 

Ezine İlçe sınırları içinde 1  

olmak üzere Ç.Kale Bölge İdare Mahkemesine toplam 26 dava açılmış bulunmaktadır. Bu davalar 

maden şirketlerine verilen ÇED olumlu raporları hakkında  yürütmenin durdurulması ve iptali 

istemlidir. 
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            Bu davaların 8 tanesi Altın maden sahası, 3 tanesi Altın –gümüş maden sahası, 2 tanesi 

Altın-Bakır Maden sahası, 2 tanesi kurşun –çinko maden sahası, 3 tanesi termik santral, 1 tanesi 

çevre düzeni planı, diğerleri de kuvars-kömür-feldispat ve kül depolama sahaları için açılmıştır. 

         Çevre ve Şehircilik Bakanlığı aleyhine açılmış bulunan bu davalardan bu güne kadar yürütmeyi 

durdurma ve iptal kararı olarak 18 tanesi  kazanılmış, 8 tanesinin mahkeme ve temyiz süreçleri  

halen devam etmektedir. 

 

            Bu davalar için Ç.Kale Barosunun çevreci avukatları her hangi bir vekalet ücreti almamıştır. 

Davaların mahkeme harcı ve bilirkişi ücreti gibi tüm diğer masrafları ise Birliğimizce karşılanmış ve 

karşılanmaktadır.. 

 

YENİCE-ÇIRPILAR TERMİK SANTRAL ÇED RAPORUNA İTİRAZ ETTİK.VE 

SONUÇ ALDIK. 

          05.01.2017 tarih ve 19334926-02 sayılı yazımız ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı nezdinde 

Yenice-Çırpılar termik santral projesi ÇED Raporuna;  Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin tabi olduğu 

yasal düzenlemeler ve taahhütler ile T.C. Anayasası tarafından güvence altına alınan “temiz ve 

sağlıklı bir çevrede yaşama hakkı” çerçevesinde,  iklim değişikliğini geri dönülmez noktaya 

sürükleyeceği, iklim felaketlerinin daha sık, daha şiddetli yaşanmasını sağlayacağı, iklim değişikliği 

açısından telafisi mümkün olmayan zararlar oluşturacağı için itiraz ettik, bu proje hakkında “ÇED 

Olumsuz” kararı verilmesi ve  ÇED İDK Toplantısına müdahil olarak katılma talebinde bulunduk.  

           Çanakkale’nin Yenice ilçesine yapılması planlanan Çırpılar Termik Santrali projesinde, 29 

Haziran.2018 de verilen ÇED raporu olumlu kararına itiraz davasında mahkeme “yürütmeyi 

durdurma” kararı vermiştir.. 

           Çanakkale'de 140 futbol sahası büyüklüğündeki bir alana yapılması planlanan ve yılda 3,52 
milyon kömürle çalıştırılması öngörülen santral için STKlar Ocak 2017'de projeye itiraz edilmesi 
çağrısında bulunmuştu. Yenice'nin 75 muhtarından 71'i de termik santrali istemediklerini belirten 
dilekçelerini Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na sunmuştu. 
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          Görüleceği gibi çevre sorunları ile ilgili mücadelemiz, idari ve hukuki zeminlerde de aralıksız 

sürdürülmektedir. 

 

HAVRAN B.ŞAPÇI VE HALILAR DA AÇTIĞIMIZ İDARİ DAVALARI 

KAZANDIK. 

 
              Havran B.Şapçı ve Halılar Bölgelerinde ‘Altın Ocağı Patlayıcı Madde İlavesi’ Projesi ile ilgili 

Balıkesir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü nün 26.09.12018 tarihli ‘Çevresel Etki 

değerlendirmesi gerekli değildir.’ Kararlarına karşı, açtığımız davaları kazandık.                 

 T.C. 

BALIKESİR 

2. İDARE MAHKEMESİ 

DOSYA NO: 2018/164 E.  

YÜRÜTMENİN DURDURULMASINI İSTEYENLER (DAVACI) :  

1- EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ YETKİLİSİ CAHİT İNCEOĞLU 

2- KAZDAĞI DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA DERNEĞİ YETKİLİSİ SÜHEYLA DOĞAN ÜNAL  

VEKİLİ : AV. FİLİZ SONSUZ    

 Kocacami Mah. Hürriyet Cad. Şentürkler İş Merkezi K:2 No:4 Burhaniye/BALIKESİR 

KARŞI TARAF (DAVALI) : BALIKESİR VALİLİĞİ  VEKİLİ : AV. NURSAN KOZDAĞ 

 Muhakemat Müdürlüğü Merkez/BALIKESİR 

İSTEMİN ÖZETİ :  Balıkesir ili, Havran ilçesi, Büyükşapçı Mahallesi mevkiinde Teck Madencilik San. Tic. A.Ş. 

tarafından yapılması planlanan RN:59956 Ruhsat Numaralı sahada Altın Ocağı Patlayıcı Madde İlavesi 

projesi ile ilgili olarak Balıkesir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün internet sayfasından 26.09.2018 

tarihinde ilan edilen "Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir" kararının; söz konusu projenin 

Çevresel Etki Değerlendirilmesi yapılmaksızın kamuoyunun, bilim insanlarının görüşü alınmaksızın, itiraz ve 

müdahele hakkının işleyeceği sürecin ortadan kaldırılmasıyla yasaya aykırı olduğu, proje sahasına çok yakın 

bir alanda aynı firmaya ait ikinci bir projenin mevcut olduğu, projelerin yaratacağı kümülatif etkinin 

tartışılması gerektiği, 3213 sayılı Maden Kanunu'na aykırı olduğu, ruhsat alanının 2.141,26 hektar olarak 

görüldüğü, davaya konu patlayıcı madde uygulamasının sadece 11,84 hektarlık alanla sınırlandırılarak 

projelendirilmesinin 3213 sayılı Maden Kanunu 5. maddesine aykırı olduğu, faaliyet alanının mülkiyetinin 

orman arazisi olduğu, proje raporunun gelişi güzel hazırlandığı, pek çok çelişkiler içerdiği, projenin ÇED 

süreci dışına çıkarılması ile faaliyet sahasındaki yaban hayatın olumsuz ve ciddi risklerle karşılaşacağı, ruhsat 

alanı çevresinde çok sayıda mevsimsel ve akar derenin olduğu, bu bölgede patlamalardan kaynaklanacak 

tozun ve ağır metallerin Gönen-Yenice Barajına akacağı, faaliyet alanının yerleşim yerlerine yakın mesafede 

olduğu, bölgede hayvancılık faaliyetlerinin olduğu, patlatmaların maddi hasar ve can kaybına neden 

olabileceği, Uluslararası sözleşmeler ile vatandaşın müdahale etme hakkının engellendiği iddialarıyla iptali 

ve yürütmenin durdurulması istenilmektedir. 

……………….. 

 

TÜRK MİLLETİ ADINA 

Karar veren Balıkesir 2. İdare Mahkemesi'nce işin gereği görüşüldü: 

……………… 
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Maden İşletme Ruhsatı'nın 2.141,26 hektarlık bir alanı konu ediyor olması karşısında, proje faaliyet alanının 

25 hektardan daha büyük bir alanı oluşturduğunun kabulü gerektiğinden; açık ocak işletimi faaliyetini konu 

eden  dava konusu madencilik faaliyeti için  Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği'ne ekli EK-I Çevresel 

Etki Değerlendirmesi Uygulanacak Projeler Listesi kapsamında Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu 

hazırlanarak işlem yapılması gerekirken, davalı idarece salt hazırlanan başvuru dosyasında 11,84 hektarlık 

alanda faaliyet bulundurulacağı taahhüdü göz önünde bulundurularak "Çevresel etki değerlendirmesi 

gerekli değildir." yönünde tesis edilen dava konusu işlemde, "konu ve neden" yönünden  hukuka uyarlık 

bulunmamaktadır. 

Öte yandan işlemin uygulanması halinde çevreyi olumsuz etkileyebileceği  dikkate alındığında  telafisi güç 

zararların doğumuna yol açabileceği açıktır. 

Açıklanan nedenlerle; hukuka aykırılığı açık olan dava konusu işlemin; uygulanması halinde telafisi 

güç zararlar doğabileceğinden 2577 sayılı Kanunun 27.maddesi uyarınca teminat alınmaksızın 

yürütülmesinin durdurulmasına, uyuşmazlık aynı Kanunu'nun 20/A maddesi kapsamında ivedi 

yargılama usulüne tabi olduğu anlaşılmakla,  aynı madde uyarınca bu karara karşı itiraz yolu kapalı 

olması nedeniyle kesin olmak üzere, 18/01/2019 tarihinde oybirliğiyle  karar verildi. 

 
T.C. 

BALIKESİR 

2. İDARE MAHKEMESİ 

DOSYA NO: 2018/166 E.  

YÜRÜTMENİN DURDURULMASINI İSTEYENLER (DAVACI) :  

1- EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ YETKİLİSİ CAHİT İNCEOĞLU 

2- KAZDAĞI DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA DERNEĞİ YETKİLİSİ SÜHEYLA DOĞAN ÜNAL 

VEKİLİ : AV. FİLİZ SONSUZ 

 Kocacami Mah. Hürriyet Cad. Şentürkler İş Merkezi K:2 No:4 Burhaniye/BALIKESİR 

KARŞI TARAF (DAVALI) : BALIKESİR VALİLİĞİ  

VEKİLİ : AV. NEBİYE ÖZTÜRK 

 Gümüşçeşme Mahallesi Atatürk Cad. Defterdarlık Hizmet Binası K:2 Balıkesir Muhakemat 

Müdürlüğü Altıeylül/BALIKESİR 

 

İSTEMİN ÖZETİ                            :Balıkesir ili, Havran ilçesi, Halılar mahallesi mevkiinde Teck Madencilik San. 

Tic. A.Ş. tarafından yapılması planlanan RN:59750 Ruhsat Numaralı sahada Altın Ocağı Patlayıcı Madde 

İlavesi projesi ile ilgili olarak Balıkesir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün internet sayfasından 

26.09.2018 tarihinde ilan edielen "Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir" kararının; söz konusu 

projenin Çevresel Etki Değerlendirilmesi yapılmaksızın kamuoyunun, bilim insanlarının görüşü alınmaksızın, 

itiraz ve müdahele hakkının işleyeceği sürecin ortadan kaldırılmasıyla yasaya aykırı olduğu, proje sahasına 

çok yakın bir alanda aynı firmaya ait ikinci bir projenin mevcut olduğu, projelerin yaratacağı kümülatif 

etkinin tartışılması gerektiği, 3213 sayılı Maden Kanunu'na aykırı olduğu, ruhsat alanının 865,35 hektar 

olarak gözüktüğü, davaya konu patlayıcı madde uygulamasının sadece 4.36 hektarlık alanla sınırlandırılarak 

projelendirilmesinin 3213 sayılı Maden Kanunu 5. maddesine aykırı olduğu, faaliyet alanının mülkiyetinin 

orman arazisi olduğu, bölgede nesli tükenmekte olan iki bitki türünün mevcut olduğu, proje raporunun 

gelişi güzel hazırlandığı, pek çok çelişkiler içerdiği, projenin ÇED süreci dışına çıkarılması ile faaliyet 

sahasındaki yaban hayatın olumsuz ve ciddi risklerle karşılaşacağı, ruhsat alanı çevresinde çok sayıda 

mevsimsel ve akar derenin olduğu, Köle Dere ve Karaboyalık Deresi'nin ruhsat alanı içerisinden geçtiği, 
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faaliyet alanının yerleşim yerlerine yakın mesafede olduğu, bölgede hayvancılık faaliyetlerinin olduğu, 

patlatmalardan maddi hasar ve can kaybına neden olabileceği, Uluslararası sözleşmeler ile vatandaşın 

müdahale etme hakkının engellendiği iddialarıyla iptali ve yürütmenin durdurulması istenilmektedir. 

……………………………………… 

TÜRK MİLLETİ ADINA 

Karar veren Balıkesir 2. İdare Mahkemesi'nce işin gereği görüşüldü: 

…………………………………….. 
"Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir" kararının verildiği tarihte yürürlükte bulunan meri Çevresel 

Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği düzenlemesine tabi olduğu göz önüne alındığında, projenin 

gerçekleştirileceği alana ilişkin olarak  düzenlenen Maden İşletme Ruhsatı'nın 865,35 hektarlık bir alanı 

konu ediyor olması karşısında, proje faaliyet alanının 25 hektardan daha büyük bir alanı oluşturduğunun 

kabulü gerektiğinden; açık ocak işletimi faaliyetini konu eden  dava konusu madencilik faaliyeti için  

Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği'ne ekli EK-I Çevresel Etki Değerlendirmesi Uygulanacak Projeler 

Listesi kapsamında Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu hazırlanarak işlem yapılması gerekirken, davalı 

idarece salt hazırlanan başvuru dosyasında 4,35 hektarlık alanda faaliyet bulundurulacağı taahhüdü göz 

önünde bulundurularak "Çevresel etki değerlendirmesi gerekli değildir." yönünde tesis edilen dava konusu 

işlemde, "konu ve neden" yönünden  hukuka uyarlık bulunmamaktadır. 

Öte yandan işlemin uygulanması halinde çevreyi olumsuz etkileyebileceği  dikkate alındığında  telafisi güç 

zararların doğumuna yol açabileceği açıktır. 

Açıklanan nedenlerle; hukuka aykırılığı açık olan dava konusu işlemin; uygulanması halinde telafisi 

güç zararlar doğabileceğinden 2577 sayılı Kanunun 27.maddesi uyarınca teminat alınmaksızın 

yürütülmesinin durdurulmasına, uyuşmazlık aynı Kanunu'nun 20/A maddesi kapsamında ivedi 

yargılama usulüne tabi olduğu anlaşılmakla, aynı madde uyarınca bu karara karşı itiraz yolu kapalı 

olması nedeniyle kesin olmak üzere,18/01/2019 tarihinde oybirliğiyle  karar verildi. 

 

HUKUKSAL ZEMİNLERDE BELEDİYELERİMİZİN SORUNLARINA SAHİP 

ÇIKIYORUZ.  
 

           Resmi Gazetede yayımlanan Tek Hazine Kurumlar Hesabı Kapsamına Alınacak Kamu 
İdareleri ve Hesapların Belirlenmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 17) ile Kamu Finansmanı Ve Borç 
Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun Kapsam başlıklı 2 inci maddesinde değişikliğe 
gidilerek “belediyeler, il özel idareleri, kamu iktisadi teşebbüsleri ve bu maddede sayılanların bağlı 
ortaklıkları, müessese ve işletmeleri ile birliklerini kapsar.” Hükmü ile belediyeler ve bunların 
işlettiği müessese (tüzel kişilik) ve işletmeler (BİT, şirketler) tek hazine sistemine dâhil edilmiştir.  
 
            Yapılan bu değişiklikle yerel yönetimler tamamen merkeze bağımlı hale getirilerek 
“Türkiye’de merkezileşmenin her alanda kurumsallaşmasının yolu açılmış bulunmaktadır. 
 

 

 

TEK HAZİNE KURUMLAR HESABI UYGULAMASININ BELEDİYELERİ 

KAPSAYAN KISMININ İPTALİ İÇİN  DANIŞTAY’A DAVALAR AÇTIK. 

04.10.2018 
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            Bu uygulama ile  yerel yönetimlerin özerkliği tamamen ortadan kaldırılmakta “Belediye 
başkanları, belediye meclis üyelerinin halkla birlikte ortak uygulamaya çalıştıkları projeler, 
yapılmak istenen tüm özerk çalışmalar, söz konusu kararla ortadan kaldırılmaktadır. 
Belediyenin kendi arsası dahil, tasarrufunda bulundurduğu tüm varlıklar ve yapması gereken 
projelerin tamamı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda ilgili bir müdürlüğe bağlanmaktadır. Bu 
Müdürlüğün onayı olmadan, belediyelerin kendi içinde bağımsız, halkla birlikte ve özerk proje 
uygulama yetkileri ellerinden alınmaktadır. 
 
           Düzenlemeyle birlikte, Türkiye’deki yönetim sisteminin tamamının tekleştirilmesi maddesi 
de bu kararnameye konulmuştur. Düzenlemeye göre belediyeler kendi bütçelerini oluştursalar 
dahi,  merkezi kontrol sisteminin talimatı ve onayı olmadan bir kuruş bile 
harcayamayacak,  dolayısıyla ekonomik, siyasi ve teknik alt yapı başlıkları altında, belediyelerin 
özerkliği ortadan kaldırılmış olacaktır. Yeni düzenleme ile  Belediyelerin kuruluş felsefesi gereği 
beldesini halk ile birlikte yönetme, meclislerini, projelerini ve bütçelerini oluşturma yetkileri 
tamamen ellerinden alınıp Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na bağlanmaktadır.  
 
            O nedenle Birliğimiz 04.10.2018 tarihinde  17 no lu kararın iptali ve yürütmenin 
durdurulması istemi ile Cumhurbaşkanlığı aleyhine, 
 
            Yine uygulamaya ilişkin yönetmeliğin iptali ve yürütmenin durdurulması istemi ile Hazine ve 
Maliye Bakanlığı aleyhine Danıştay’a iki ayrı dava açmış bulunmaktadır.  
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2.08.ULUSLAR ARASI GİRİŞİM VE FAALİYETLERİMİZ 

 

DÜNYA DOĞAYI KORUMA BİRLİĞİ (IUCN)  

TÜRKİYE ULUSAL KOMİTE TOPLANTISINA KATILDIK. 

        

         2015 yılından bu yana üyesi bulunduğumuz  Dünyanın en büyük uluslar arası çevre kuruluşu 

olan ‘’Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) nin, ‘’Türkiye Ulusal Komitesi ‘’ toplantısına, birliğimizi 

temsilen ulusal komite üyesi sıfatı ile katıldık. 

 
           Merkezi Cenevre de bulunan 180 ülkeden 1300 üyesi olan, Birliğiimizin de üyesi bulunduğu 

Dünyanın en büyük çevre örgütü (IUCN) Dünya Doğayı Koruma Birliği Türkiye Ulusal Komitesi 2019 

yılı 1.Toplantısı Tarım ve Orman Bakanlığında yapıldı. 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü adına, Gen.Md.Yard. Sn: Muhammed ÇOLAK’ın 

başkanlığında toplanan Ulusal Komite Toplantısına, Doğa Koruma Daire Başkanı Sn: Fahrettin Ulu, 

Tarım ve Orman Bakanlığı DKMP Uzmanları, bizimle birlikte üye sıfatı ile, Tema Vakfı, Türkiye 
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Tabiatını Koruma Derneği, Doğa Derneği, WWF Türkiye, Doğa Koruma Merkezi ve Orman 

Mühendisleri Odası Başkan veya temsilcileri katıldı. Toplantıda; . 

Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) ile Ülkemiz arasında, doğa ve çevrenin korunmasına ilişkin 

olası işbirliği ve ortak proje imkanlarının geliştirilmesi ve bu bağlamda izlenecek yol haritası 

görüşüldü.    

 

 
IUCN Türkiye Ulusal Komite Toplantısı-28.02.2019-ANKARA 

 

2.09.DİĞER FAALİYETLERİMİZ 

 

 

 

BELEDİYE BAŞKANLARI ÇEVRE ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLEDİK. 

 

          Meclis toplantılarımızı mümkün olduğunca her defasında üyemiz olan bir başka 

belediyemizin sınırları içinde yapıyor ve her toplantımızın ardından çevre konusunda bir panel, 

çalıştay, konferans gibi bir etkinlik düzenliyoruz.  Bu yıl Birliğimizin 10.kuruluş yıl dönümü olması 

ve yerel seçimler öncesi son meclis toplantısı olması nedeniyle bu son meclis toplantımızı 

Edremit’te yapmak ve  bir ödül töreni ile  taçlandırmak istedik.   

           34 üye belediyemizin tamamına 1.10.2018 tarihinde yazılı çağrıda bulunarak katılım 

şartnamesi gönderdik ve  çevre konusunda gerçekleştirdikleri veya devam eden en çok  beş proje 

göndermelerini  istedik.  Proje gönderen Belediyelerimizin projeleri  Birliğimiz dışından ve şehircilik 

konusunda yetkin kişilerden oluşan  beş kişilik  ‘Proje Değerlendirme Kurulumuz’ tarafından 

yapılan  değerlendirme sonucunda  ödüle layık görülen 15 proje ve bu proje sahibi Belediye 

Başkanlarımız belirlendi.     

           EGE ve MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ;  Ülkemizde kurulu Belediye Birlikleri 

arasında çalışma konusu doğrudan çevre olan tek Birlik olma özelliğini halen sürdürmekte ve bu 

konuda önemli bir misyon üstlenmiş bulunmaktadır. 
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           Bu etkinliği düzenlemekteki amacımız;   Bir yandan yerel Yönetimlerimizi çevre konusunda 

özendirmek ve motive etmek, bir yandan da örnek alınacak çevre  projelerinin  paylaşımına köprü 

olmak ve daha yeşil ve daha yaşanabilir kentlerin oluşumuna küçük te olsa bir katkıda 

bulunmaktır. 

 

 

EMARÇEB ‘YIL’IN ÇEVRE DOSTU BELEDİYE BAŞKANI’ ÖDÜLLERİ 

SAHİPLERİNİ BULDU 

 

             Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin 10.kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 

düzenlenen Belediye Başkanları Çevre Projeleri ödül töreni 01.12.2018 günü Edremit-Ramada 

Resort Kazdağları Otel’de yapıldı. 

 

 



 

 55 

 
 

 
                         B.KESİR- AYVALIK                                 İZMİR- BERGAMA                                        DENİZLİ-BOZKURT 

  
                    ÇANAKKALE                                         YALOVA-ÇINARCIK                                      B.KESİR-EDREMİT 

  

                  B.KESİR- ERDEK                                                      İZMİR-FOÇA                                    TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
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                  Ç.KALE-KARABİGA                                       YALOVA-KAYTAZDERE                                    Ç.KALE KEPEZ  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             AYDIN-KUŞADASI                                      Ç.KALE-KÜÇÜKKUYU                                    EDİRNE-UZUNKÖPRÜ 

 
 

             Birlik üyesi  Belediyelerin  uyguladıkları veya uygulamakta oldukları çevre projelerinin 

değerlendirilmesi  sonucunda, projeleri ödüle layık bulunan  15 Belediye Başkanı  ‘Yıl’ın Çevre 

Dostu Belediye Başkanı ‘  ilan edilerek  düzenlenen bir törende kendilerine ödül  plaketi verildi.  

 

E.İzmit B.Şehir Bld. Bşk.ve 22.Dönem Kocaeli M.Vekili Sefa SİRMEN- E.Urla Bld.Bşk.ve 22.Dönem 

İzmir M.Vekili Bülent BARATALI- E.Çan Bld.Bşk.ve 24.Dönem Ç.Kale M.Vekili Ali SARIBAŞ-

E.Bandırma Bld.Bşk.ve 22.Dönem B.Kesir M.Vekili Sedat PEKEL ve E.Bergama Bld.Bşk. Sefa TAŞKIN' 
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dan oluşan 'Proje Değerlendirme Kurulu tarafından çevre uygulama projeleri  incelenerek 

değerlendirildi ve 15 Belediyemizin  birer  projesi ödüle layık bulundu.  

01.12.2018 günü yapılan Birlik Meclis Toplantısı ardından düzenlenen  Belediye Başkanları Çevre 

Ödül Töreninde proje sunumları yapılan  (Alfabetik sıra ile) 

1. Ayvalık Belediye Başkanı Rahmi GENCER 

2. Bergama Belediye Başkanı Mehmet GÖNENÇ 

3. Denizli-Bozkurt Belediye Başkanı: Birsen ÇELİK 

4. Çanakkale Belediye Başkanı: Ülgür GÖKHAN 

5. Yalova-Çınarcık Belediye Başkanı: Avni KURT 

6. Edremit Belediye Başkanı: Kamil SAKA 

7. Erdek Belediye Başkanı: Hüseyin SARI 

8. Foça Belediye Başkanı: Gökhan DEMİRAĞ 

9. Tekirdağ-Kapaklı Belediye Başkanı: İrfan MANDALI 

10. Ç.Kale-Karabiga Belediye Başkanı: Muzaffer KARATAŞ 

11.  Yalova-Kaytazdere Belediye Başkanı: Ali KANGAL 

12. Ç.Kale-Kepez Belediye Başkanı: Ö.Faruk MUTAN 

13. Kuşadası Belediye Başkanı: Özer KAYALI 

14. Ç.Kale-Küçükkuyu Belediye Başkanı: Cengiz BALKAN 

15. Edirne-Uzunköprü Belediye Başkanı: Enis İŞBİLEN’ e    

‘Yıl’ın Çevre Dostu Belediye Başkanı’ ödül  plaketleri verildi. 

 

2.10.BASIN VE MEDYA İLİŞKİLERİMİZ 
 

        Birlik olarak girişim ve çalışmalarımızın yazılı ve görsel basında yer alması için gereken özen 
gösterilmiş Birliğimiz ve çevre mücadelemiz ile ilgili haberlerin yerel ve ulusal basında yer alması 
sağlanmıştır. 
 
          Önceki yıllarda olduğu gibi geçtiğimiz çalışma dönemimizde de çok sayıda haberimiz bir çok 
gazete-dergi –sanal basın ve TV kanallarında yayınlanmıştır. 
  
          Birliğimizle ilgili bazı basın organlarındaki başlıklar aşağıdaki gibidir. 
 
 

 

 

http://www.malkarasonhaber.com/
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EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER 

BİRLİĞİ’NİN OCAK AYI ENCÜMEN 

TOPLANTISI YAPILDI 
19 Ocak 2018 

 
 

Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, Balıkesir’in Burhaniye İlçesine bağlı Ören Mahallesinde Karakaş Motel’de gerçekleştirilen Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin Ocak ayı ncümen toplantısına katıldı. 

 

 

 

Başkan Eşkinat Ege ve Marmara Çevre Belediyeler 

Birliği Başkanı İnceoğlu’nu ağırladı 

 
 

http://hha.com.tr/
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Tekirdağ Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Ege ve Marmara Çevre 
Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu’nu makamında ağırladı. 

 

 

 

EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER 

BİRLİĞİ BAŞKANI CAHİT İNCEOĞLU’NDAN 

BAŞKAN ULAŞ YURDAKUL’A NEZAKET ZİYARETİ 
23 Ocak 2018 - 16:0457 okunma 

 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Malkara 

Belediyesi'ne gelerek, Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul'u başkanlık 

makamında ziyaret etti. 

 

http://medyabati.com/
https://www.agrisoz.com/
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Başkan Albayrak, Cahit 

İnceoğlu’nu Ağırladı 
 

14.03.2018 15:54 

 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı Kadir Albayrak'ı makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

Başkan Albayrak, Cahit 

İnceoğlu’nu ağırladı 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı makamında 

ziyaret etti.Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul’un da yer aldığı 

ziyarette belediye çalışmaları... 

14 Mart 2018 Çarşamba 15:44 

http://www.bursahaber.com/
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Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak’ı makamında ziyaret etti. 

 

 

 
 

Başkan Albayrak, 

Cahit İnceoğlu’nu ağırladı 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı makamında ziyaret etti.Malkara Belediye Başkanı Ulaş 

Yurdakul’un da yer aldığı ziyarette belediye çalışmaları... 

 

http://www.dogurehberi.com/
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Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak’ı makamında ziyaret etti. 

 

 

 
 
 

Başkan Albayrak, Cahit 

İnceoğlunu ağırladı 
Tarih: 14-03-2018 16:02:00  
 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit 
İnceoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’ı makamında ziyaret etti.  
 

 
 

 

http://www.ekometre.com/
http://www.ekometre.com/images/haberler/baskan-albayrak-cahit-inceoglunu-agirladi.jpg
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Başkan Albayrak, Cahit İnceoğlu’nu 
Ağırladı 

14.03.2018 14:53 

 
 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak'ı makamında ziyaret etti. 
 

 

 

14.03.2018 15:53 

http://www.hedefhalk.com/
http://www.istanbulhaber.com.tr/
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Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak'ı 

makamında ziyaret etti. 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak'ı makamında ziyaret etti. 

 

 
 

Başkan Albayrak, Cahit İnceoğlu’nu 

ağırladı 

 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı makamında ziyaret etti. 
Anasayfa Gündem Başkan Albayrak, Cahit İnceoğlu’nu ağırladı  
 

Güncelleme : 2018-03-14 15:44:21 

 

 

http://www.kayseritempo.org/
http://www.kayseritempo.org/haberler/gundem/
http://www.kayseritempo.org/
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Başkan Albayrak,  

Cahit İnceoğlu’nu ağırladı 
 

14.03.2018 15:53 
 
 

 
 
 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak'ı makamında ziyaret etti. 

 

 

14 Mart 2018 - Çarşamba 15:54  
 

  

Başkan Albayrak, Cahit İnceoğlu'nu 

Ağırladı 

http://www.malatyaguncel.com/
http://www.tekirdaghaber.com/anasayfa
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Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı 

makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 
 

 
 Yağmur 

Rüzgar: GD 0.00km/h 

Başkan Albayrak, Cahit İnceoğlu'nu 

Ağırladı 

http://www.tekirdaghaber.com/resimler/8_615bd0d2a67a4a19d38d.jpg
http://www.tekirdaghaber.com/resimler/8_615bd0d2a67a4a19d38d.jpg
http://www.tekirdaghaber.com/resimler/8_615bd0d2a67a4a19d38d.jpg
http://trakyam.com/
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A+ A-  

14 Mart 2018 Çarşamba 15:44:21 

Kategori: Gündem , 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı makamında 

ziyaret etti.  

 
                                                                                                  

                        
15 Mart 2018, Perşembe 

  

 

 

Başkan Albayrak, Cahit İnceoğlu'nu 
Ağırladı 

javascript:;
javascript:;
http://trakyam.com/tr-TR/haberler/tum-haberler/1/23/0/G%C3%BCndem
http://www.milliyet.com.tr/
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Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı makamında ziyaret etti. 

 

 
14 Mart 2018 Çarşamba 15:53 

http://www.milliyet.com.tr/baskan-albayrak-cahit-inceoglu-nu-agirladi-tekirdag-yerelfotogaleri-27810091/
https://www.bolgegundem.com/
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Başkan Albayrak, Cahit İnceoğlu’nu 

ağırladı 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı 

Cahit İnceoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak'ı makamında ziyaret etti. 

 

 

EMARCEB Başkanı Cahit İnceoğlu  

Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
17.04.2018 

EMARCEB Başkanı Cahit İnceoğlu Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 

 Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu ve beraberindeki heyet Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli, 
Cemil Koçaş, Sayman Üye Orhan Çebi, Yönetim Kurulu Üyeleri Bahadır Yazıcı ve Kemal Küçük 
katıldılar. 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı İnceoğlu’nun ziyaretinden memnuniyet duyduğunu 
belirten Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, heyete ziyaretleri için teşekkür etti. İnceoğlu ise birliğin 
yürüttüğü çalışmalara ve projelere dair bilgi paylaşımında bulundu ve günün anısına Tekirdağ TSO 
Başkanı Cengiz Günay’a plaket takdim etti. 

http://www.tekirdagtso.org.tr/
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ÇEVRE DOSTU BELEDİYELER BU KEZ 

TEKİRDAĞ’DA BULUŞACAK 
Kısa adı ‘EMARÇEB’ olan EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER 

BİRLİĞİ’nin Olağan Meclis Toplantısı ve yine Birlik tarafından düzenlenen 

‘Çevre Sorunları ve Trakya’nın Geleceği’ konulu Panel, 12.Mayıs.2018 Cumartesi 

günü Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda yapılacak. 
  

 ----------- 

 
 
 

Çevre Dostu Belediyeler 
Tekirdağ’da buluşacak 

 Paylaş 
 Paylaş Yorum Yaz 

http://www.facebook.com/share.php?u=http://www.habertrak.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak-h33582.html
http://twitter.com/home/?status=%C3%87evre%20Dostu%20Belediyeler%20Tekirda%C4%9F%E2%80%99da%20bulu%C5%9Facak+http://www.habertrak.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak-h33582.html
http://www.habertrak.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak-h33582.html#respond
http://www.tekirdagtso.org.tr/images/icerikresimleri/buyuk/dda33.png
http://www.tekirdagtso.org.tr/images/icerikresimleri/buyuk/786ab.png
http://www.tekirdagkenthaber.com/index.php
http://www.habertrak.com.tr/
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Bu haber 03 Mayıs 2018 - 16:08 'de eklendi ve kez görüntülendi. 
Ege Ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin (EMARÇEB) Olağan Meclis Toplantısı ve yine Birlik 
tarafından düzenlenen ‘Çevre Sorunları ve Trakya’nın Geleceği’ konulu Panel, 12.Mayıs.2018  

 

 

MEDYA BATI 

 

 

ÇEVRE DOSTU BELEDİYELER BU 

KEZ TEKİRDAĞ’DA BULUŞACAK 
03 Mayıs 2018 - 16:5468 okunma 
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Kısa adı ‘EMARÇEB’ olan Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğinin Olağan Meclis Toplantısı ve yine 

Birlik tarafından düzenlenen ‘Çevre Sorunları ve Trakya’nın Geleceği’ konulu Panel, 12 Mayıs 2018 

Cumartesi günü Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda yapılacak. 

 

Devrim Gazetesi 
ÇEVRE DOSTU BELEDİYELER 

TEKİRDAĞ’DA BULUŞACAK 

Kısa adı ‘EMARÇEB’ olan Ege Ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin Olağan Meclis 

Toplantısı ve yine Birlik tarafından düzenlenen ‘Çevre Sorunları ve Trakya’nın Geleceği’ konulu 

Panel, 12 Mayıs Cumartesi günü Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda 

yapılacak. 
04.05.2018 125 kez okundu 

Face

book
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Payl
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Çevre konusunda faaliyet gösteren ve Ege ve Marmara bölgelerinden 33 adet çevreye duyarlı Belediyenin üye 

olduğu Birliğin üyeleri arasında, Malkara-Hayrabolu-Saray-Kapaklı-Çerkezköy ve Ergene Belediyeleri gibi 

Tekirdağ belediyeleri de yer alıyor. Müjde İRFAN 

 

http://www.devrimgazetesi.com.tr/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevre-dostu-belediyeler-tekirdagda-bulusacak/&text=%C3%87EVRE%20DOSTU%20BELED%C4%B0YELER%20%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9EACAK
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ÇEVRE DOSTU BELEDİYELER BU KEZ 

TEKİRDAĞ’DA BULUŞACAK 
 

Kısa adı ‘EMARÇEB’ olan EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ’nin 

Olağan Meclis Toplantısı ve yine Birlik tarafından düzenlenen ‘Çevre Sorunları ve 

Trakya’nın Geleceği’ konulu Panel, 12.Mayıs.2018 Cumartesi günü Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Konferans Salonunda yapılacak. 

 
  

 

ÇEVRE DOSTU BELEDİYELER BU 
KEZ TEKİRDAĞ’DA BULUŞACAK 
Kısa adı ‘EMARÇEB’ Olan Ege Ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin Olağan Meclis Toplantısı 

ve yine Birlik tarafından düzenlenen ‘Çevre Sorunları ve Trakya’nın Geleceği’ konulu Panel, 

12.Mayıs.2018 Cumartesi günü Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda 

yapılacak. 

http://www.tekirdagkenthaber.com/index.php
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.07 Mayıs 2018, Pazartesi - 21:03 Payla Paylaş Yorum 

 

 
 

'Çevre Sorunları Ve 

Trakya'nın Geleceği' Paneli 
 

Tekirdağ'da Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği tarafından &quot;Çevre 

Sorunları ve Trakya'nın Geleceği&quot; konulu panel düzenlendi. 
/ 12 Mayıs 2018 Cumartesi 

 

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http%3A%2F%2Fwww.politikam.com%2Fhaber%2Fcevre-dostu-belediyeler-bu-kez-tekirdagda-bulusacak-h13671.html
https://plus.google.com/share?url=http%3A%2F%2Fwww.politikam.com%2Fhaber%2Fcevre-dostu-belediyeler-bu-kez-tekirdagda-bulusacak-h13671.html
javascript:;
http://beyazgazete.com/
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Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda düzenlenen panelde 

konuşan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, göreve geldikleri günden bu yana 

çevre sorunlarına duyarlı bir çalışma yöntemi izlediklerini söyledi. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

12 Mayıs 2018 - Cumartesi 13:55 
 

  

"ÇEVRE SORUNLARI VE 

TRAKYA'NIN GELECEĞİ" PANELİ 

DÜZENLENDİ 

Tekirdağ'da Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği tarafından "Çevre Sorunları ve Trakya'nın 

Geleceği" konulu panel düzenlendi. 

 

 

 

Tekirdağ'da Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği tarafından "Çevre Sorunları ve Trakya'nın Geleceği" 

konulu panel düzenlendi. 

Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda düzenlenen panelde konuşan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak, göreve geldikleri günden bu yana çevre sorunlarına duyarlı bir çalışma yöntemi 

http://beyazgazete.com/yerel/tekirdag/
http://www.trakyaolay.com/anasayfa
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izlediklerini söyledi. 

 

 
 

"Çevre Sorunları Ve 
Trakya'nın Geleceği" Paneli 

TEKİRDAĞ (AA) - Tekirdağ'da Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği tarafından "Çevre Sorunları 

ve Trakya'nın Geleceği" konulu panel düzenlendi. 

Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda düzenlenen panelde konuşan Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı Kadir Albayrak, göreve geldikleri günden bu yana çevre sorunlarına duyarlı bir 

çalışma yöntemi izlediklerini söyledi. 

 

 
 

 

 

ÇEVRECİ BELEDİYELER 

TEKİRDAĞ’DA BULUŞTU. 
Kısa adı EMARÇEB olan EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ’nin Olağan meclis 

toplantısı bu kez 12.05.2018 günü Tekirdağ’da yapıldı. 

  

        Merkezi Balıkesir-Edremit’te bulunan ve İstanbul-Yalova-Tekirdağ-Kırklareli-Edirne-Çanakkale-Balıkesir-İzmir-

Aydın-Denizli-Afyon ve Kütahya’dan çevre dostu belediyelerin oluşturduğu EMARÇEB, 

Olağan Meclis Toplantısını,  her altı ayda bir üyesi bulunduğu ayrı bir il’imizin  sınırları içinde gerçekleştiriyor. 

 

trkynews 
"Çevre Sorunları ve Trakya'nın 

http://www.tekirdagkenthaber.com/index.php


 

 77 

Geleceği" Paneli 
 

12 Mayıs 2018 - 12:04 

 

Tekirdağ'da Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği tarafından "Çevre Sorunları ve 

Trakya'nın Geleceği" konulu panel düzenlendi. 

 
 

Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda düzenlenen panelde konuşan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak, göreve geldikleri günden bu yana çevre sorunlarına duyarlı bir çalışma yöntemi 

izlediklerini söyledi. 

 

 

 

Kadir Albayrak 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler 
Birliği Toplantısına Katıldı 

  
13 Mayıs 2018 

https://www.trakyanews.com/images/haberler/2018/05/cevre-sorunlari-ve-trakya-nin-gelecegi-paneli.jpg
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğinin Olağan Genel Kurul 
Toplantısına katıldı. 

 

Ege ve Marmara çevre  

Belediyeleri toplandı 
 

 

http://www.habertrak.com.tr/
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. 
Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilen Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin 2018 Yılı Mayıs Ayı Olağan Meclis 
Toplantısına katıldı. 

 

DEVRİM 

ÇEVRECİ BELEDİYELER 

TEKİRDAĞ’DA BULUŞTU 

Kısa adı EMARÇEB olan Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin Olağan Meclis Toplantısı 12 

Mayıs 2018 tarihinde Tekirdağ’da yapıldı. 
16.05.2018 
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bulunan ve İstanbul-Yalova-Tekirdağ-Kırklareli-Edirne-Çanakkale-Balıkesir-İzmir-Aydın-Denizli-Afyon ve 

Kütahya’dan çevre dostu belediyelerin oluşturduğu EMARÇEB, 

Olağan Meclis Toplantısı’nı, her altı ayda bir üyesi bulunduğu ayrı bir il sınırları içinde gerçekleştiriyor. Birlik ve 

Meclis Başkanı Cahit İnceoğlu’nun başkanlığında bu defa Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 

Salonu’nda yapılan olağan meclis toplantısı açılışında bir konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, bu toplantının Tekirdağ’da yapılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek  

 

  

  

https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevreci-belediyeler-tekirdagda-bulustu/&text=%C3%87EVREC%C4%B0%20BELED%C4%B0YELER%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9ETU
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevreci-belediyeler-tekirdagda-bulustu/&text=%C3%87EVREC%C4%B0%20BELED%C4%B0YELER%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9ETU
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevreci-belediyeler-tekirdagda-bulustu/&text=%C3%87EVREC%C4%B0%20BELED%C4%B0YELER%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9ETU
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevreci-belediyeler-tekirdagda-bulustu/&text=%C3%87EVREC%C4%B0%20BELED%C4%B0YELER%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9ETU
https://twitter.com/share?via=devrimgazetesi&url=http://www.devrimgazetesi.com.tr/cevreci-belediyeler-tekirdagda-bulustu/&text=%C3%87EVREC%C4%B0%20BELED%C4%B0YELER%20TEK%C4%B0RDA%C4%9E%E2%80%99DA%20BULU%C5%9ETU
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Ege ve Marmara Çevre 
Belediyeler Birliği'nin Mayıs Ayı 

Meclis Toplantısı Tekirdağ’da 
Yapıldı 

Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen Ege ve Marmara 
Çevre Belediyeler Birliği'nin 2018 Yılı Mayıs Ayı Olağan Meclis 
Toplantısına katıldı. 

15 Mayıs 2018, Salı 22:44 |  150 

 

 

 

http://www.59.com.tr/haber/cevreci-belediyeler-tekirdagda-bulustu
http://www.malkarahaber.com.tr/
http://www.59.com.tr/
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ÇEVRECİ BELEDİYELER 
TEKİRDAĞ’DA BULUŞTU 

16 Mayıs 2018  

  

 
 

Kısa adı EMARÇEB olan EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ’nin Olağan meclis 

toplantısı bu kez Tekirdağ’da yapıldı. 

Merkezi Balıkesir-Edremit’te bulunan ve İstanbul-Yalova-Tekirdağ-Kırklareli-Edirne-Çanakkale-

Balıkesir-İzmir-Aydın-Denizli-Afyon ve Kütahya’dan çevre dostu belediyelerin oluşturduğu 

EMARÇEB, Olağan Meclis Toplantısını, her altı ayda bir üyesi bulunduğu ayrı bir ilin sınırları 

içinde gerçekleştiriyor. 

 

 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler 

Birliği Edremit'te Buluşuyor 

http://www.59.com.tr/haber/cevreci-belediyeler-tekirdagda-bulustu
http://www.59.com.tr/haber/cevreci-belediyeler-tekirdagda-bulustu
http://gercekbandirma.com/
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Merkezi Edremit’te bulunan Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin 2018 yılı 2.Olağan Meclis 

Toplantısı ve ardından ‘Belediye Başkanları Çevre Ödül Töreni, 1.12.2018 Cumartesi günü Edremit-Güre 

deki Ramada Resort Kazdağları Otel’de yapılacak. 

 

MANDALI, YILIN ÇEVRECİ 
BELEDİYE BAŞKANI SEÇİLDİ 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği, Kapaklı Belediye Başkanı İrfan Mandalı’yı 

‘Yılın Çevreci Belediye Başkanı’ seçti. Kapaklı’ya inşa edilen ve ulusal çapta da büyük 

ses getiren Rüzgar Enerji Santrali projesi nedeniyle ‘Yılın Çevreci Belediye Başkanı’ 

seçilen İrfan Mandalı, ödülünü 1 Aralık günü Balıkesir Edremit’te düzenlenecek 

törende alacak. 

 

https://www.cerkezkoyhavadis.com/
https://www.cerkezkoyhavadis.com/
https://www.cerkezkoyhavadis.com/
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Gazete Havadis- Kapaklı Belediye Başkanı İrfan Mandalı, Kapaklı’ya inşa ettiği rüzgar enerji 

santrali projesiyle, Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği tarafından ‘Yılın Çevreci Belediye 

Başkanı’ ödülüne layık görüldü. 

 

 
 

 
28 Kasım 2018 - 22:51 

Merkezi Edremit’te bulunan Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin 2018 yılı 2.Olağan Meclis 

Toplantısı ve ardından ‘Belediye Başkanları Çevre Ödül Töreni, 01 Aralık 2018 Cumartesi günü  Edremit-

Güre deki Ramada Resort Kazdağları Otel’de yapılacak. 

 

ÇEVRE DOSTU BELEDİYELER EDREMİT’TE 

BULUŞUYOR 

29 Kasım 2018 Perşembe, 08:08 

http://politikam.com/
https://www.egegundem.com.tr/


 

 84 

 

  

Merkezi Edremit’te bulunan Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin 2018 yılı 2.Olağan Meclis 

Toplantısı ve ardından ‘Belediye Başkanları Çevre Ödül Töreni, 01 Aralık 2018 Cumartesi günü Edremit-

Güre deki Ramada Resort Kazdağları Otel’de yapılacak. 

 

ÇEVRE DOSTU 

BELEDİYELER EDREMİT’TE 

BULUŞUYOR 
 - 
Kasım 29, 2018 

Merkezi Edremit’te bulunan Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin 

2018 yılı 2.Olağan Meclis Toplantısı ve ardından ‘Belediye Başkanları 

Çevre Ödül Töreni, 01 Aralık 2018 Cumartesi günü  Edremit-Güre deki 

Ramada Resort Kazdağları Otel’de yapılacak. 

https://gazetekorfez.net/
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           Ege ve Marmara Bölgelerinden 12 İl ve Büyükşehir den  34 belediyenin 

üye olduğu Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin Meclisi;  34 ü Belediye 

Başkanı  ve  63 ü Belediye Meclis Üyesi olmak üzere 107 üyeden oluşuyor. 

  

Çevreci belediyeler ödüllerini 

alacak 
- 

29 Kasım 2018 
0 

0  

https://www.habercigazetesi.net/cevreci-belediyeler-odullerini-alacak/#respond
https://www.habercigazetesi.net/
https://www.habercigazetesi.net/wp-content/uploads/2018/11/cahit_inceoglu_01-compressor.jpg
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Merkezi Edremit’te bulunan Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin 2018 yılı 

2. olağan meclis toplantısı ve ‘Belediye Başkanları Çevre Ödül Töreni, Cumartesi 

günü Güre Ramada Resort Kazdağları Otel’de yapılacak. 

 
29 Kasım 2018, Perşembe - 21:22:16 

ÇEVRE DOSTU BELEDİYELER 

EDREMİT’TE BULUŞUYOR 

 
Merkezi Edremit’te bulunan Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin 2018 yılı 2.Olağan Meclis Toplantısı 

ve ardından ‘Belediye Başkanları Çevre Ödül Töreni, 01 Aralık 2018 Cumartesi günü Edremit-Güre deki Ramada 

Resort Kazdağları Otel’de yapılacak.  

 

http://www.korfezstar.com/index.php
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02 Aralık 2018 – 21:19 
KURULUŞUNUN 10. Yılını kutlayan Edremit merkezli Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği, Çevre 
Dostu Belediye Başkanları Ödül Töreni düzenledi 

 

 
 

 
02 Aralık 2018 - 21:19 

http://www.10balikesir.com/
http://politikam.com/
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KURULUŞUNUN 10. Yılını kutlayan Edremit merkezli Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği, 

Çevre Dostu Belediye Başkanları Ödül Töreni düzenledi.  

 

 

 

 

 

 
ÇEVREÇINARCIKMANŞET  

Çınarcık’a Çevre Dostu Ödülü 
Yazan Site Yöneticisi Paylaşan Ara 3, 2018  68 0 

 

 Çınarcık Belediye Başkanı Avni Kurt, Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği (EMARCEB) 

tarafından düzenlenen törenle “Yılın Çevre Dostu Belediye Başkanı” ödülünü aldı. 

 

https://ajansyalova.com/kategori/yasam/cevre/
https://ajansyalova.com/kategori/sehirdenhaberler/cinarcik/
https://ajansyalova.com/kategori/manset/
https://ajansyalova.com/author/yonetici/
https://ajansyalova.com/cinarcika-cevre-dostu-odulu/#respond
https://ajansyalova.com/
https://ajansyalova.com/wp-content/uploads/2018/12/%C3%B6d%C3%BCl.jpg
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‘ÇEVRE DOSTU BELEDİYE 

BAŞKANLARI’NA ÖDÜL 

Manşet - 3 Aralık 2018  

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği (EMARÇEB) çevre dostu belediyeleri  ödüllendirildi. 

Birliğin 10’ncu kuruluş yıldönümü nedeniyle düzenlenen törende 15 belediye başkanı , çevre 

projeleri nedeniyle ödüle değer bulundu. 

 

EMARÇEB 

çevreci belediyeleri ödüllendirdi 
04 Aralık 2018 Salı, 10:36 

https://www.balikesir24saat.com/
https://www.egegundem.com.tr/
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EMARÇEB ‘Yıl’ın Çevre Dostu Belediye Başkanı’ ödülleri sahiplerini buldu 

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği (EMARÇEB)tarafından çevre dostu belediyeler ödüllendirildi. 

Birliğin 10. Kuruluş yıldönümü nedeniyle düzenlenen törende 15 belediye çevre projeleri nedeniyle 

ödüle layık görüldü. 

 

 

          Başkan İşbilen'e ödül 
   

GÜNC| SAĞLIK | YAZALAR | E-GAZETE | 

• DİĞER  Haber giriş tarihi: 04 Aralık 2018 Salı, 09:20 
  

 

 

Uzunuköprü Belediye Başkanı Enis İşbilen, Ege ve Marmara Belediyeler Birliği tarafından 
düzenlenen yarışmada "Çevre Dostu Belediye Başkanı" ödülüne layık görüldü. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Başkan İşbilen, yaptığı yazılı açıklamada, Çöpköy Mahallesi'nde hizmete giren Güneş Enerji 
Sistemi (GES) Projesi'nin ödülü getirdiğini belirtti.  

http://www.edirnehaber.org/haberler/guncel/
http://www.edirnehaber.org/haberler/saglik/
http://www.edirnehaber.org/yazar.html
http://www.edirnehaber.org/e-gazete.html
http://www.edirnehaber.org/haber/33905/baskan-isbilene-odul.html
http://www.edirnehaber.org/print/news/33905.html
http://twitter.com/?status=www.edirnehaber.org/haber/33905/baskan-isbilene-odul.html
http://www.facebook.com/sharer.php?u=www.edirnehaber.org/haber/33905/baskan-isbilene-odul.html
https://plus.google.com/share?url=www.edirnehaber.org/haber/33905/baskan-isbilene-odul.html
http://www.edirnehaber.org/
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                        Körfezde 

     OLAY 

Çevreci belediyeler 
ödüllendirildi 

 

 
 

Tarih : 2018.12.04  09:42:07 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği (EMARÇEB)tarafından çevre dostu belediyeler 

ödüllendirildi. 

 

 

İşbilen'e, 'çevre dostu 
başkan' ödülü 

05.12.2018 - 11:15 

http://www.hurriyet.com.tr/
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DHA 

UZUNKÖPRÜ(Edirne),(DHA)- EDİRNE'nin Uzunköprü ilçesi Belediye Başkanı Enis İşbilen, Ege ve Marmara 

Belediyeler Birliği tarfından, çevre dostu belediye başkanı olarak ödüllendirildi. 

 

 

 

Karabiga Belediye Başkanı Karataş'a 
Yılın Çevre Dostu Ödülü 

2 gün önce 

Çanakkale’nin Biga ilçesine bağlı Karabiga beldesinin Belediye 

Başkanı Muzaffer Karataş yılın çevre dostu Belediye Başkanı 

seçildi. 

 

Çanakkale'nin Biga ilçesine bağlı Karabiga beldesinin Belediye Başkanı Muzaffer Karataş yılın çevre 
dostu Belediye Başkanı seçildi. 
 

 

https://www.sondakika.com/canakkale/
https://www.sondakika.com/biga/
https://www.sondakika.com/karabiga/
https://www.sondakika.com/muzaffer-karatas/
https://www.sondakika.com/
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III - KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN  
DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
A- ÜSTÜNLÜKLER: 

 
1- Birliğimizin doğrudan çevre konusunda kurulmuş ve faaliyet gösteren ilk ve tek Belediyeler 

Birliği olması, Birliğimize özel bir önem kazandırmaktadır.  
 
2- Birliğimizin çevre konusunda faaliyet gösteren Kamu Kurumu, Üniversiteler ve Sivil Toplum 

kuruluşları ile iletişim ve işbirliği içinde olması, birlik çalışmalarımızı olumlu yönde 
etkilemektedir. 

 
3- Üye Belediyelerle iyi bir iletişim ve diyalog ağının kurulmuş olması, birlik üyesi olan veya 

olmayan Belediyelerimizin sık sık ziyaret edilerek çevre sorunlarının bizzat yerinde incelenmesi, 
birlik çalışmalarının başarıya ulaşmasına önemli bir katkı sağlamaktadır.  

 
4- Üye Belediyelerimizin birlik faaliyetlerimize destek veriyor olması, Birliğimizin gücünü ve 

etkinliğini arttırmaktadır.  
 
5- Birliğimizin çevre konusunda Uluslararası Kuruluşlarla ilişki ve iletişim içinde olması, Birliğimize 

uluslar arası platformlarda temsil edilme olanağı yaratmaktadır. 
   
6- Kanun, Yönetmelik, Genelge gibi mevzuatın güncel olarak izlenmesi, birlik iş ve işlemlerinin 

düzenli olarak yürütülmesine yol açmaktadır. 
 

B- ZAYIFLIKLAR: 
 
1- Birliğimizin 10 yıl gibi kısa sayılacak bir süre önce kurulmuş olması, 2014 yılında büyükşehir 

yapılanmasından dolayı kapanan belde belediyeleri nedeni ile önemli sayıda üye belediyelerini 
kaybetmiş olması, birlik çalışmalarını bir süre olumsuz yönde etkilemiştir.     

 
2- Birliğimizin birlik giderlerine katılım payları İl bank kesintilerinden sağlanmaktadır. BKK. Kararları 

ile sık sık kesinti paylarının % 0 olarak belirlenmesi, bütçe gelirlerimizin gerçekleşme oranını 
düşürmekte, bu mali istikrarsızlık birlik çalışmalarını olumsuz yönde etkilemektedir. 

 

C- DEĞERLENDİRME: 
 
         Bu güne kadar Birlik olarak;  görev, yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde çalışmalarımızı 
yerinde ve zamanında yapmak, birliğimizi en iyi biçimde temsil etmek bağlamında gereken özen ve 
çabayı gösterdiğimiz inancındayız. 
 
         2014 yerel seçimleri sonrası büyükşehir yapılanması sonucunda kapanan belediyelerimizden 
dolayı 12 ye kadar düşen birlik üye sayımız, bu gün itibariyle  önemli oranda artmış bulunmaktadır. 
 
         2016 yılında alınan meclis kararı ile, birlik adının değiştirilmesi ve birlik faaliyet alanının 
genişletilmesinin ardından, bu güne kadar yürüttüğümüz ziyaret ve temaslar sonucunda, Birliğimiz 
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bünyesine 3 yılda  20 yeni  üye belediye katarak, üye belediye sayımızı 34 ye kadar taşımış 
bulunuyoruz. Önümüzdeki dönemde bu sayının daha da artacağına inanıyoruz. 

 

 
 
         Üye sayısı artışının Birliğimizi güçlendirmesi ve buna bağlı olarak Birlik bütçe imkânlarının da 
giderek genişlemekte oluşu nedeni ile  önümüzdeki dönemlerde Birliğimiz faaliyetleri açısından 
daha etkili ve verimli bir çalışma ortamı sağlanmış olacaktır. 
 
          Bu dönemdeki çalışmalarımız sırasında üye belediyelerimizin birliğimize 
gösterdiği yakın ilgi, anlayış ve destekleri nedeniyle teşekkür eder. Meclis toplantımızın yararlı ve 
başarılı geçmesini dilerim. 
Mart 2019 

 
                                                                                                                      Cahit İNCEOĞLU 
                                                                                                                         Birlik Başkanı 
 


